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Kannattavuus parani suunnitellusti

TALOUDELLINEN KEHITYS LYHYESTI

 
HUHTI-KESÄKUU 2025,  
JATKUVAT TOIMINNOT

• Konsernin liikevaihto oli 54,5 (57,3) miljoonaa euroa, 
laskua 4,8 %.  

• Vertailukelpoinen käyttökate oli 10,2 (9,9) miljoonaa 
euroa, mikä on 18,7 (17,2) % liikevaihdosta.  

• Käyttökate oli 9,6* (9,2*) miljoonaa euroa, mikä on  
17,6 (16,1) % liikevaihdosta.  

• Vertailukelpoinen liiketulos oli 7,9 (7,4) miljoonaa euroa, 
mikä on 14,5 (13,0) % liikevaihdosta. 

• Liiketulos oli 7,3* (6,8*) miljoonaa euroa, mikä on  
13,3 (11,9) % liikevaihdosta.  

• Konsernin jatkuvien liiketoimintojen rahavirta 
rahoituserien ja verojen jälkeen oli 7,2 (7,7) miljoonaa 
euroa. 

• Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 0,04 (0,04) 
euroa/osake. 

• Osakekohtainen tulos oli 0,04 (0,04) euroa/osake.

*Käyttökate ja liiketulos sisältävät 0,6 (0,2) miljoonaa euroa liiketoiminnan 
uudelleenjärjestelyyn liittyviä kuluja. Vertailukauden käyttökate ja liiketulos 
sisältävät myös  0,5 miljoonaa euroa liiketoiminnan laajentamiseen liittyviä 
kuluja.

NÄKYMÄT 2025

Raisio ohjeistaa tilikauden 2025 vertailukelpoisen liiketuloksen kasvavan vuoteen 2024 verrattuna.

TAMMI-KESÄKUU 2025,  
JATKUVAT TOIMINNOT

• Konsernin liikevaihto oli 112,4 (112,8) miljoonaa euroa, 
laskua 0,4 %.  

• Vertailukelpoinen käyttökate oli 18,7** (16,7) miljoonaa 
euroa, mikä on 16,7 (14,8) % liikevaihdosta.  

• Käyttökate oli 18,1* (15,4*) miljoonaa euroa, mikä on  
16,1 (13,6) % liikevaihdosta.  

• Vertailukelpoinen liiketulos oli 14,0** (11,7) miljoonaa 
euroa, mikä on 12,5 (10,4) % liikevaihdosta. 

• Liiketulos oli 13,4* (10,4*) miljoonaa euroa, mikä on  
11,9 (9,2) % liikevaihdosta.  

• Konsernin jatkuvien liiketoimintojen rahavirta 
rahoituserien ja verojen jälkeen oli 14,8 (16,2) miljoonaa 
euroa. 

• Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto (ROIC) oli 11,6 
(9,3) prosenttia ja sijoitetun pääoman tuotto (ROIC) oli 11,1 
(8,3) prosenttia.

• Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos oli 0,07 (0,06) 
euroa/osake. 

• Osakekohtainen tulos oli 0,07 (0,06) euroa/osake.

*Katsauskauden käyttökate ja liiketulos sisältävät  0,6 (0,3) miljoonaa 
euroa liiketoiminnan uudelleen järjestelyyn liittyviä kuluja.  Vertailukauden 
käyttökate ja liiketulos sisältävät myös 1,1 miljoonaa euroa liiketoiminnan 
laajentamiseen liittyviä kuluja.
**Katsauskauden vertailukelpoinen käyttökate ja liiketulos sisältävät 
positiivisesti tulokseen vaikuttavan 0,3 miljoonan euron varauksen purun 
taannehtivasta viranomaismaksusta. 
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KONSERNIN AVAINLUVUT, JATKUVAT TOIMINNOT

           4–6/2025 4–6/2024 Muutos 1–6/2025 1–6/2024 Muutos 1–12/2024

Liikevaihto M€ 54,5 57,3 -4,8 % 112,4 112,8 -0,4 % 226,8

Vertailukelpoinen käyttökate M€ 10,2 9,9 3,5 % 18,7 16,7 12,4 % 33,3

Vertailukelpoinen käyttökate 
liikevaihdosta % 18,7 17,2 16,7 14,8 14,7

Käyttökate M€ 9,6 9,2 3,6 % 18,1 15,4 18,0 % 30,9

Käyttökate liikevaihdosta % 17,6 16,1 16,1 13,6 13,6

Vertailukelpoinen liiketulos M€ 7,9 7,4 6,3 % 14,0 11,7 20,1 % 23,4

Vertailukelpoinen liiketulos 
liikevaihdosta % 14,5 13,0 12,5 10,4 10,3

Liiketulos M€ 7,3 6,8 6,8 % 13,4 10,4 29,5 % 19,9

Liiketulos liikevaihdosta % 13,3 11,9 11,9 9,2 8,8

Vertailukelpoinen tulos/
osake  € 0,04 0,04 7,9 % 0,07 0,06 15,3 % 0,13

Tulos/osake  € 0,04 0,04 8,4 % 0,07 0,06 23,1 % 0,11

Henkilömäärä keskimäärin FTE 357 358 -0,3 % 360 350 2,9 % 354

Investoinnit M€ 2,1 3,0 -32,0 % 4,7 4,9 -3,9 % 7,4

Liiketoiminnan rahavirta 
rahoituserien ja verojen 
jälkeen M€ 7,2 7,7 -6,0 % 14,8 16,2 -8,9 % 39,3

Omavaraisuusaste % 79,2 79,6 80,3

Nettovelkaantumisaste % -26,8 -19,8 -27,2

Korollinen nettorahoitusvelka M€ -65,8 -49,2 33,7 % -70,1

Oma pääoma/osake  € 1,55 1,58 -1,6 % 1,63

Vertailukelpoinen sijoitetun 
pääoman tuotto (ROIC) % 11,6 9,3 9,4

Sijoitetun pääoman tuotto 
(ROIC) % 11,1 8,3 8,1

LIIKEVAIHDON MAANTIETEELLINEN 
JAKAUMA (%)

LIIKEVAIHTO (M€)

M€ M€ %

VERTAILUKELPOINEN EBIT (M€) JA 
OSUUS LIIKEVAIHDOSTA (%)

liikevaihto
Q2 2024 57,3
Q3 2024 59,1
Q4 2024 54,9
Q1 2025 57,8
Q2 2025 54,5

vertailukelpoinen liike %
Q2 2024 7,4 13,0
Q3 2024 6,5 11,1
Q4 2024 5,2 9,4
Q1 2025 6,1 10,6
Q2 2025 7,9 14,5

liikevaihdon maantieteellinen jakauma
Suomi Iso-BritannMuut maat

Q2 2024 47 22 31 100
Q3 2024 51 21 28 100
Q4 2024 50 22 28
Q1 2025 48 23 28
Q2 2025 47,6 23,5 28,9
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TOIMITUSJOHTAJALTA

Suuren pienen yrityksen strategia hyvin liikkeelle

Vuoden ensimmäiset kuusi kuukautta ovat kuluneet uuden stra-
tegiamme toteuttamisessa; ensimmäisen neljänneksen aikana 
sen viimeistelyssä ja toisen vuosineljänneksen aikana sen viesti-
misessä ja toimeenpanon käynnistämisessä. Toisen neljänneksen 
liikevaihto laski 54,4 (57,3) miljoonaan euroon eli -4,8 %, mutta 
vertailukelpoinen liiketulos kasvoi 7,9 (7,4) miljoonaan euroon 
eli +6,3 % vertailukauteen nähden. Markkina on ollut hyvin kaksi-
jakoinen. Kuluttajabrändien volyymit kehittyivät positiivisesti, 
kasvaen volyymissa +4,8 % ja myynnin arvossa +1,6 %, mutta 
teollisen myynnin puolella volyymit laskivat -12,9 % ja myynnin 
arvo -16,6 %. Kuluttajabrändien osuus koko liikevaihdostamme 
oli noin 70 %, joten teollisen myynnin merkittävä lasku näkyi koko 
konsernin liikevaihdon maltillisena laskuna raportointikaudella.

Toukokuun 2025 lopussa pidetyssä pääomamarkkina- 
päivässä esitellyn strategiamme toteutus on lähtenyt käyntiin 
suunnitellusti. Maaliskuun lopussa luovuimme kasviproteiini- 
liiketoiminnasta. Näin pystymme paremmin fokusoimaan aamu- 
ja välipalatuotteisiin, sydänterveyden tuotteisiin sekä uuden 
liiketoiminnan kehittämiseen. Divestoinnin vaikutus toisen vuosi-
neljänneksen vertailukelpoiseen liikevaihtoon oli -1,1 miljoonaa 
euroa ja vertailukelpoiseen liiketulokseen +0,6 miljoonaa euroa. 

Toisen vuosineljänneksen suurin muutos oli uudelleenorgani-
soituminen liiketoiminta-alueisiin. Näin saimme luotua selkeät 
ja fokusoidut vastuut, pystymme allokoimaan resurssejamme 
paremmin strategian toteuttamiseen sekä parannamme 
kustannustehokkuuttamme. Liiketoiminta-alueille nimitettiin 
vastuulliset johtajat. Rakenteellista kasvua vauhdittamaan 
hallituksemme perusti erityisen yritysostovaliokunnan ja 
rekrytoimme uuden yritysostoista vastaavan johtajan.

Toimintamme on kansainvälistä, ja puolet liikevaihdostamme 
tulee Suomen ulkopuolelta. Huhtikuussa jatkoimme maantieteel-
listä laajentumistamme käynnistämällä Elovena®-liiketoiminnan 
Espanjassa. Uuden strategiamme mukaisesti maantieteellinen 
laajentumisemme tapahtuu nyt useammalla valikoidulla 
markkinalla, joissa toimimme kevyemmällä, paikallisiin yhteistyö-
kumppaneihin perustuvalla mallilla. Tämä lisää joustavuutta ja 
nopeutta sekä vähentää riskejämme. Samaan aikaan yksittäisen 
uuden markkinan avaamisen taloudellinen vaikutus jää lyhyellä 
aikavälillä pienemmäksi. Jatkamme laajentumismallimme 
kehittämistä, jotta saamme kasvustamme nopeampaa, resurssi-
tehokkaampaa ja toistettavampaa.  

Positiivisesta tuloskehityksestä huolimatta emme voi olla 
tyytyväisiä toisen vuosineljänneksen myynnin kehitykseen. 
Pääbrändiemme kuluttajamyynti on kehittynyt hyvin kaikilla 
päämarkkinoillamme, mutta erityisesti Breakfast, Snacking & 
Food Solutions -segmentin kotimainen teollisuusmyynti jäi viime 
vuoden vastaavasta tasosta. Tämän taustalla on markkinan 
kireä hintakilpailu, mikä vaatii meiltä toimintamme edelleen 
tehostamista. Heart Health -segmentin tilanne oli vakaampi, ja 
toisen neljänneksen liikevaihdon lasku oli luonnollista seurausta 
ensimmäisen neljänneksen tavanomaista suuremmista 
toimituksista teollisille toimijoille.

Pasi Flinkman
Toimitusjohtaja, Raisio Oyj

Strategiakauden alun kannattavuuden paranemista 
painottaneiden tavoitteiden ja suunnitelman mukaisesti 
tuloskehityksemme on ensimmäisen vuosipuoliskon aikana 
ollut myynnin kehitystä nopeampaa. Pitkässä juoksussa 
orgaanisen kasvun kiihdyttäminen on kuitenkin kriittisen 
tärkeää. Toiminnan tehostamisen kautta paranevat katteet 
mahdollistavat, markkinan tarpeen mukaan, joko suuremmat 
markkinointipanostukset tai aggressiivisemman hinnoittelun. 
Tulostasoa ja tehokkuutta parantamalla rakennamme siis 
perustan nopeammalle kasvulle. Kun perusta on valmis, 
voimme siirtää painopistettä vahvemmin kasvun vauhditta-
miseen. 

Vastuullisuustyö on myös riskien hallintaa ja uusia 
liiketoimintamahdollisuuksia

Meidän kaikkien yhteisten ongelmien ratkaiseminen paitsi 
turvaa toimintaedellytyksiämme, myös luo uusia liiketoiminta-
mahdollisuuksia. Luonnon monimuotoisuuden väheneminen 
on ilmastonmuutoksen ohella ihmiskunnan suurimpia 
haasteita. Raision hiilijalanjälkilaskennan yhteydessä olemme 
aloittaneet sopimustilojemme maatalouden monimuotoi-
suuden kartoittamisen. 

Vastaavasti ylipaino ja lihavuus ovat aikamme suurimpia 
terveyshaasteita. Lihavuuden ennaltaehkäisy ja hyvä hoito 
vaatii laaja-alaista yhteistyötä. Ainoana elintarvikealan 
yrityksenä Raisio on ollut mukana perustamassa uutta, 
toimialarajat ylittävää lihavuuden ennaltaehkäisyn ja hoidon 
verkostoa. Kuitupitoinen ruokavalio tukee painonhallintaa 
ja vähentää riskiä sairastua sydän- ja verisuonitauteihin. 
Panostammekin kuituun sekä nykyisessä tuotevalikoimas-
samme että uuteen liiketoimintaan tähtäävässä tutkimus- ja 
kehitystyössämme. 
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STRATEGIAKAUSI 2025–2027 

Strategiamme nojaa kolmeen kasvualueeseen

Raision hallitus on hyväksynyt uuden strategian ja taloudel-
liset tavoitteet vuosille 2025–2027. Tavoitteemme on olla 
kuluttajalähtöinen, eurooppalainen innovaattori ja tehdä 
herkullista ruokaa, jolla edistämme terveellisempiä ruokatot-
tumuksia. Tavoitteemme on kasvaa orgaanisesti markkinoita 
nopeammin. Tämän lisäksi valjastamme kasvun vauhdittami-
seksi vahvan taseemme aiempaa tehokkaampaan käyttöön. 
Tämä tarkoittaa mahdollisuuksia kohdistettuihin yritysostoihin 
ja panostuksia tutkimustoimintaan.

Strategia nojaa kolmeen kasvualueeseen. Raision aamupala- 
ja välipalatuotteet sekä sydänterveyden tuotteet muodostavat 
orgaanisen kasvun lähteet. Aamupala- ja välipalatuotteissa 
kärkibrändimme on Elovena® ja sydänterveyden puolestaan 
Benecol®.  Lisäksi haemme kasvua uusista liiketoimintamahdol-
lisuuksista, joka muodostaa kolmannen kasvualueemme.

Aamupala- ja välipalatuotteiden sekä sydänterveyden 
tuotteiden markkinat kasvavat Euroopassa noin 2−3 % vuodessa, 
ja tavoittelemme markkinoita nopeampaa kasvua. Se voidaan 
saavuttaa markkinaosuuksia kasvattamalla, maantieteellisellä 
laajentumisella ja yritysostoilla. Sydänterveyttä edistävissä 
tuotteissa Raision tavoitteena on markkinajohtajuus Suomen 
ja Iso-Britannian lisäksi Irlannissa ja Puolassa. Yritysostoilla 
voidaan vahvistaa Raision markkina-asemia, tukea yhtiön 
nykyisiä kasvukategorioita tai laajentua uusiin kategorioihin.

Vahvojen paikallisten perinnebrändiemme sekä viljapoh-
jaisten teollisuus- ja suurkeittiöratkaisujen ensisijaisena 
tavoitteena on tuottaa vakaata rahavirtaa konsernin kasvun 
rahoittamiseksi. Perinnebrändejämme ovat Suomessa 
markkinoitavat Torino®, Sunnuntai® ja Nalle®. Näiden liiketoi-
mintojen kehittämisessä korostuvat tehokkuuden lisääminen 
ja yhteistyö ulkoisten kumppanien kanssa. Lisäksi Raisiolla on 
vahvaa osaamista gluteenittomassa kaurassa, jossa olemme 
yksi merkittävimmistä tuottajista Euroopassa. Vahvistamme 
tätä asemaa edelleen.

Jatkamme strategiakaudella merkittäviä panostuksia 
tutkimustoimintaan. Olemassa olevan liiketoiminnan ja 
orgaanisen kasvun tukemisen lisäksi tutkimustoiminta 
keskittyy uusien liiketoimintamahdollisuuksien kehittä-
miseen, kuten kaurapohjaisiin lisäarvoa tuottaviin ainesosiin 
sekä kylläisyyteen ja painohallintaan liittyviin ratkaisuihin. 
Oman tutkimuksen lisäksi meille keskeistä ovat kansainvä-
liset verkostot, yhteisinnovointi ja startup-yhteistyö.

Strategian toteuttamisen tueksi uudistimme 
organisaation, toimintamallin ja konsernin johtoryhmän. 
Uusi organisaatio astui voimaan 2.6.2025. Uudessa 
organisaatiossa strategian kasvualueet muodostavat 
omat liiketoimintayksikkönsä: Breakfast, Snacking & Food 
Solutions, Heart Health ja New Business Development. 
Liiketoimintayksiköillä on selkeät johtamis- ja tulosvastuut 
sekä niille strategian mukaan allokoidut resurssit. Uudella 
organisaatiolla luodaan kokonaisvaltaista, tulosvastuullista 
johtamista sekä nopeaa, kuluttajalähtöistä päätöksenteko-
kykyä. 

Uudelleenorganisoituminen toteutettiin muutosneu-
votteluina. Muutosten seurauksena päättyy 14 tehtävää. 
Muutosneuvotteluiden perusteella 9 henkilön vähennys 
toteutetaan irtisanomisilla. Loput vähennyksistä toteu-
tetaan eläkejärjestelyillä.

Uusi segmenttirakenne

Raision uudistettu segmenttirakenne astui voimaan 
2.6.2025.  Raision raportoitavat segmentit ovat Brands & 
Industrial ja Other Operations. Tämä puolivuosikatsaus on 
raportoitu uudella segmenttirakenteella ja vertailukaudet 
oikaistu vastaamaan uutta rakennetta. Uuden segment-
tirakenteen mukaiset vertailutiedot esitetään kaikilta 
vuosineljänneksiltä vuodelta 2024 ja tammi-maaliskuu 
2025 taulukko-osan lopussa.

Liiketuloksen tavoitetaso vuodelle 2027 on

30 milj. €

Orgaanisen kasvun liikevaihtotavoite 
vuodelle 2027 on

250 milj. €

>
(2024: 23,4 milj. €)

>
(2024: 226,8 milj. €)
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TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Kuluttajaympäristön näkymät ovat edelleen vaikeasti 
ennustettavia. Vaikka voimakkaan inflatorinen vaihe 
näyttäisi olevan ohitse ja korkoympäristö olevan kuluttajalle 
suotuisampi, maailmankauppaan ja tariffeihin liittyvä tuore 
epävarmuus pitää kuluttajien luottamusta matalalla tasolla. 
Pidempään jatkuneessa matalasuhdanteessa elintarviketeol-
lisuuden kokonaiskysyntä on heikentynyt hieman, ja samaan 
aikaan olemme nähneet kuluttajien valitsevan halvempia 
vaihtoehtoja ostoskoriinsa. Tariffien luoma epävarmuus 
kohdistunee elintarviketeollisuuteen yleisesti ja Raisioon 
yksittäisenä yhtiönä varsin laimeana.

Kotitaloudet ovat sopeuttaneet menojaan. Kulutukseen 
käytettävissä olevaa rahamäärää määrittävät useat tekijät, 
kuten korkotaso, työllisyystilanne sekä palkkojen ja etuuksien 
muutokset. Suomessa ja Iso-Britanniassa inflaatio on kuitenkin 
hidastunut nopeasti ja elpymisen odotetaan vähitellen alkavan 
vuoden 2025 loppua kohti. Elintarvikkeiden myyntivolyymien 
kehitykseen liittyy kuitenkin epävarmuutta vuoden 2025 
aikana heikon ensimmäisen vuosipuoliskon jälkeen.

Kuluttajien valintojen kampanjavetoisuus, hintatietoisuus 
ja näistä johtuva kysynnän heilahtelu haastavat koko ruoka-
ketjua. Samalla kuluttajat luottavat vahvoihin ja tunnettuihin 
tuotemerkkeihin. Globaalit megatrendit tukevat Raision 
strategiaa sekä keskittymistä vastuullisesti tuotettuun ja 
terveelliseen ruokaan. Arviomme mukaan terveyteen liittyvät 
arvovalinnat ja kulutustottumukset vahvistuvat entisestään 
pidemmällä aikavälillä lyhyen aikavälin haasteista huolimatta.

TALOUDELLINEN RAPORTOINTI

Raisio uudisti vuoden 2025 toisen neljänneksen alusta alkaen 
raportoitavat segmentit konsernin liiketoimintarakenteen 
mukaisiksi. Uudet raportoitavat segmentit ovat Brands & 
Industrial ja Other Operations. 

Brands & Industrial -segmentti muodostaa raportoitavan 
segmentin, johon on yhdistetty Breakfast, Snacking & Food 
Solutions - sekä Heart Health -liiketoimintayksiköt. Brands & 
Industrial -segmentti keskittyy Raision nykyiseen kuluttaja- ja 
B2B-liiketoimintaan, päämarkkina-alueenaan Eurooppa. 
Segmentin tunnetuimpiin brändeihin kuuluvat Benecol® ja 
Elovena®. Myös tuotantolaitokset  raportoidaan osana Brands 
& Industrial -segmenttiä. 

Other Operations -segmentti muodostaa raportoitavan 
segmentin, johon kuuluvat uuden liiketoiminnan kehittä-
miseen keskittyvät toiminnot, liiketoimintayksiköitä palvelevat 
yhteiset toiminnot ja konsernihallinto. Verso Food Oy:n 
myyty kasviproteiiniliiketoiminta raportoidaan osana Other 
Operations -segmenttiä.

Aikaisempien kausien vertailutiedot on oikaistu segmentti- 
raportoinnin osalta oleellisin osin. Raportoitavat luvut ovat 
jatkuvista toiminnoista. Sulkeissa olevat luvut viittaavat 
vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin ellei toisin mainittu.
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Liikevaihto, huhti-kesäkuu

Liikevaihto oli 54,5 (57,3) miljoonaa euroa. Brands & Industrial 
-segmentin liikevaihto oli 53,7  (55,4) miljoonaa euroa, josta  
Breakfast, Snacking & Food Solutions -yksikön osuus oli 24,7 
(25,4) miljoonaa euroa ja Heart Health -yksikön 29,0 (30,0) 
miljoonaa euroa. Other Operations -segmentin liikevaihto oli 
0,9 (1,9) miljoonaa euroa.

Breakfast, Snacking & Food Solutions -yksikön kehitys 
mukaili vuoden ensimmäisen neljänneksen suuntaa − 
kuluttajatuotteiden kehitys oli positiivista, mutta B2B-puolella 
liikevaihto ja volyymit laskivat vertailukaudesta yli 10 %:lla. 
Kokonaisuutena yksikkö jäi liikevaihdon osalta kuitenkin vain 
hieman vertailukaudesta.

Heart Health -yksikön osalta suunta oli samanlainen. 
Päämarkkinoillamme Suomessa ja Iso-Britanniassa kehitys 
oli positiivista; pienemmillä markkinoilla myynti oli laskussa. 
Lisäksi Heart Health -yksikön teollisen myynnin jaksottuminen 
tasoittui nyt ensimmäisestä neljänneksestä ja vertailu-
kaudesta odotetusti alemmalle tasolle ajaen samalla koko 
yksikön liikevaihdon kehityksen vuosineljänneksellä hieman 
vertailukautta alemmas.

Maaliskuussa 2025 divestoitu kasviproteiiniliiketoiminta 
näkyy myös raportoiduissa luvuissamme. Vertailukaudella 
tämän liiketoiminnan liikevaihto oli 1,1 miljoonaa euroa, joka 
tämän vuoden 2025 toiselta neljännekseltä jäi luonnollisesti 
toteutumatta. Tämä muutos näkyy Other Operations 
-segmentin laskeneena myyntinä.

Liiketulos, huhti-kesäkuu

Vertailukelpoinen liiketulos oli 7,9 (7,4) miljoonaa euroa, mikä 
on 14,5 (13,0) prosenttia liikevaihdosta. Liiketulos oli 7,3 (6,8) 
miljoonaa euroa, mikä on 13,3 (11,9) prosenttia liikevaihdosta. 
Liiketulos sisältää 0,6 (0,2) miljoonaa euroa liiketoiminnan 
uudelleenjärjestämiseen liittyviä kuluja. Vertailukauden 
liiketulos sisältää myös 0,5 miljoonaa euroa liiketoiminnan 
laajentamiseen liittyviä kuluja. 

Brands & Industrial -segmentin vertailukelpoinen liiketulos 
oli lähes vertailukauden tasalla, ollen 9,4 (9,5) miljoonaa euroa. 
Other Operations -segmentin tulos parani merkittävästi, 
ollen -1,5 (-2,1) miljoonaa euroa. Parannuksen suurin ajuri 
oli kasviproteiiniliiketoiminnan divestointi ja siitä johtuva  
tulosparannus 0,6 miljoonaa euroa päättyneellä vuosineljän-
neksellä.

TALOUDELLINEN KEHITYS  

RAISIO-KONSERNI, JATKUVAT LIIKETOIMINNOT

Liikevaihto, tammi-kesäkuu

Liikevaihto oli 112,4 (112,8) miljoonaa euroa. Brands & 
Industrial -segmentin liikevaihto oli 109,7 (108,9) miljoonaa 
euroa,  josta  Breakfast, Snacking & Food Solutions -yksikön 
osuus oli 50,7 (51,6) miljoonaa euroa ja Heart Health -yksikön 
58,9 (57,2) miljoonaa euroa. Other Operations -segmentin 
liikevaihto oli 2,8 (4,0) miljoonaa euroa. 

Breakfast, Snacking & Food Solutions -yksikön kokonais-
myynti laski vertailukaudesta hieman. Merkittävimpinä 
muutoksina voidaan mainita Elovena®, joka kasvoi myynnin 
arvossa edelleen yli 1 miljoonalla eurolla vertailukaudesta, 
mutta kotimaisen B2B-myynnin liikevaihdon laskun vaikutus oli 
vastaavasti noin -2 miljoonaa euroa suhteessa vertailukauteen.  
Tähän vaikutti erityisesti kotimaisten teollisten asiakkaiden 
matalampi loppukysyntä. Vienti kasvoi sen sijaan kaksinume-
roisesti.

Heart Health -yksikön kuluttajatuotteiden myynti ja volyymit 
kasvoivat hieman. Suomessa myynti kasvoi noin 9 % ja Iso- 
Britanniassa noin 4 %. Irlannissa ja Puolassa myynti saavutti 
lähes vertailukauden tason. Lisensointimyynti kasvoi vertailu-
kaudesta hieman. Tuoteuutuudet, kohdennetut kampanjat ja 
promootiot kasvattavat brändiä haastavissakin olosuhteissa.

Other Operations -segmentin liikevaihto oli 2,8 (4,0) 
miljoonaa euroa. Kuluneen vuoden aikana tapahtunut kasvipro-
teiiniliiketoiminnan divestointi vaikutti liikevaihtoon laskevasti: 
sen osuus liikevaihdon laskusta oli 1,4 miljoonaa euroa. Koko 
konsernin liikevaihto laski -0,4 % vertailukaudesta ja myydyn 
liiketoiminnan vaikutus huomioiden, muutos on +0,8 %. 

Liiketulos, tammi-kesäkuu

Vertailukelpoinen liiketulos oli 14,0 (11,7) miljoonaa euroa, 
mikä on 12,5 (10,4) prosenttia liikevaihdosta. Vertailukelpoinen 
liiketutulos sisältää positiivisesti tulokseen vaikuttavan 0,3 
miljoonan euron varauksen purun taannehtivasta viranomais-
maksusta. Liiketulos oli 13,4 (10,4) miljoonaa euroa, mikä on 
11,9 (9,2) prosenttia liikevaihdosta. Liiketulos sisältää 0,6 (0,3) 
miljoonaa euroa liiketoiminnan uudelleenjärjestämiseen 
liittyviä kuluja. Vertailukauden liiketulos sisältää myös 1,1  
miljoonaa euroa liiketoiminnan laajentamiseen liittyviä kuluja. 

Brands & Industrial -segmentin vertailukelpoinen liiketulos 
parani vertailukaudesta merkittävästi ollen 17,5 (16,1)
miljoonaa euroa. Other Operations -segmentin tulos parani 
samoin merkittävästi ollen -3,5 (-4,4) miljoonaa euroa. Kasvipro-
teiiniliiketoiminnan divestoinnin vaikutus segmentin tulokseen 
oli +1,1 miljoonaa euroa ensimmäisen vuosipuoliskon aikana.
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Poistot, rahoituserät ja tulos, huhti-kesäkuu

Poistot ja arvonalentumiset olivat 2,3 (2,4) miljoonaa euroa. 
Konsernin nettorahoituserät olivat 0,8 (0,8) miljoonaa euroa. 
Katsauskauden nettorahoituserät sisälsivät käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen käyvän arvon 
muutoksen 0,7 (0,5) miljoonaa euroa. Konsernin tulos ennen 
veroja oli 8,1 (7,6) miljoonaa euroa. Konsernin tulos verojen 
jälkeen oli 6,1 (5,6) miljoonaa euroa. Konsernin osakekohtainen 
tulos oli 0,04 (0,04) euroa ja vertailukelpoinen osakekohtainen 
tulos oli 0,04 (0,04) euroa.

Valuuttakurssien konversiovaikutukset,  
huhti-kesäkuu

Valuuttojen konversiovaikutus konsernin liikevaihtoon oli 
0,0 (0,3) miljoonaa euroa. Punnan osuus tästä oli 0,0 (0,3) 
miljoonaa euroa ja muiden valuuttojen osuus 0,0 (0,0) 
miljoonaa euroa.

Valuuttojen konversiovaikutus konsernin vertailukelpoiseen 
liiketulokseen ja liiketulokseen oli 0,0 (0,1) miljoonaa euroa. 
Punnan osuus tästä oli 0,0 (0,1) miljoonaa euroa.

Poistot, rahoituserät ja tulos, tammi-kesäkuu

Poistot ja arvonalentumiset olivat 4,7 (5,0) miljoonaa euroa. 
Konsernin nettorahoituserät olivat 1,5 (1,8) miljoonaa euroa. 
Katsauskauden nettorahoituserät sisälsivät käypään arvoon 
tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen käyvän 
arvon muutoksen 1,2 (1,0) miljoonaa euroa. Konsernin tulos 
ennen veroja oli 14,9 (12,1) miljoonaa euroa. Konsernin tulos 
verojen jälkeen oli 11,2 (9,1) miljoonaa euroa. Konsernin 
osakekohtainen tulos oli 0,07 (0,06) euroa ja vertailukelpoinen 
osakekohtainen tulos oli 0,07 (0,06) euroa.

Valuuttakurssien konversiovaikutukset,  
tammi-kesäkuu

Valuuttojen konversiovaikutus konsernin liikevaihtoon oli 
0,3 (0,7) miljoonaa euroa. Punnan osuus tästä oli 0,4 (0,6) 
miljoonaa euroa ja muiden valuuttojen osuus 0,0 (0,1) 
miljoonaa euroa.

Valuuttojen konversiovaikutus konsernin vertailukelpoiseen 
liiketulokseen ja liiketulokseen oli 0,1 (0,1) miljoonaa euroa. 
Punnan osuus tästä oli 0,1 (0,1) miljoonaa euroa.
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BRANDS & INDUSTRIAL, JATKUVAT LIIKETOIMINNOT

BRANDS & INDUSTRIAL -SEGMENTIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

           4–6/2025 4–6/2024 Muutos 1–6/2025 1–6/2024 Muutos 1–12/2024

Liikevaihto M€ 53,7 55,4 -3,1 % 109,7 108,9 0,8 % 219,1

Breakfast, Snacking &  
Food Solutions M€ 24,7 25,4 -2,9 % 50,7 51,6 -1,7 % 107,3

     Suomi, B2C M€ 13,9 13,6 2,3 % 29,0 28,0 3,7 % 58,0

     Food Solutions M€ 7,8 8,6 -9,7 % 15,9 17,0 -6,4 % 34,2

     Muut M€ 3,0 3,2 -6,1 % 5,9 6,6 -11,4 % 15,1

Hearth Health M€ 29,0 30,0 -3,4 % 58,9 57,2 2,9 % 111,8

     UK, B2C M€ 12,8 12,8 0,2 % 26,2 25,3 3,7 % 50,6

     Suomi, B2C M€ 3,9 3,6 8,6 % 8,1 7,4 9,1 % 15,1

     Irlanti, B2C M€ 2,4 2,4 -0,8 % 4,9 5,0 -1,8 % 9,8

     Muut M€ 9,9 11,2 -11,8 % 19,8 19,6 0,9 % 36,3

Vertailukelpoinen liiketulos M€ 9,4 9,5 -1,2 % 17,5 16,1 8,8 % 31,8

Vertailukelpoinen liiketulos % 17,5 17,1 16,0 14,8 14,5

Liiketulos M€ 9,2 9,5 -3,4 % 17,3 16,1 7,5 % 31,8

Liiketulos % 17,1 17,1 15,8 14,8 14,5

Nettovarallisuus M€ 175,4 184,4 -4,9 % 176,3

Liikevaihto, huhti-kesäkuu

Liikevaihto oli 53,7 (55,4) miljoonaa euroa. Breakfast, Snacking 
& Food Solutions -yksikössä Suomen kuluttajatuotteiden 
myynnin osuus on yli 50 % ja tämä osa-alue kasvoi hieman, 
Elovena®-brändin toimiessa selvänä kasvun ajurina. Food
Solutions -toimintojen liikevaihdon laskua ajoivat halven-
tuneet raaka-aineet, jotka vaikuttavat myös myyntihintoihin 
laskevasti. Samaan aikaan kilpailu alalla on kovaa ja toisaalta 
teollisuuden asiakkaiden oma kysyntäkuva lopputuotteiden 
menekin osalta on ollut laskeva. Raisio kasvaa brändeillään 
kokonaisuutena hieman markkinaa nopeammin, mutta koko 
markkinan kehitys on edelleen hidasta kuluttajien jatkuvan 
varovaisuuden myötä. Uusien tuotteiden ja kategoriakehit-
tämisen rooli on merkittävä menestymisen edellytys, nyt ja 
jatkossakin. 

Heart Health -yksikössä liikevaihdon kehitys oli hyvin 
samankaltaista toisen yksikkömme vastaavan kehityksen 
kanssa, joten myös Benecol® menestyi kokonaisuutena hyvin, 
kasvaen hieman. Noin 1 miljoonan euron liikevaihdon lasku 
Heart Health -yksikössä selittyy kasvistanoliesterin tuotannon 
ja lisensointiliiketoiminnan toimitusten jaksottumisesta 
vertailukautta alemmalle tasolle, joka on odotetun kaltaista 
tasoittumista toimituksissa vuosineljännesten välillä. 
Benecol®-liiketoiminta on osoittanut vahvuutensa ja osansa 
kuluttajien arjessa myös haastavammissa olosuhteissa, joita 
nyt parhaillaan elämme. 

Liikevaihto, tammi-kesäkuu

Liikevaihto oli 109,7 (108,9) miljoonaa euroa. Breakfast, 
Snacking & Food Solutions -yksikössä myynti laski vertailu-
kaudesta hieman. Tämän laskun selittää teollisen, kotimaisen 
B2B-myynnin arvon merkittävä, noin -17 %:n lasku ja toisaalta 
tästä johtuen myllyjen matampien tuotantomäärien 
aiheuttamat pienemmät sivuvirtatuotteet, joiden volyymit ja 
myyntimäärät laskivat samoin vertailukaudesta, noin -26 %. 
Näiden yhteisvaikutus kertyneeseen kokonaisliikevaihtoon 
oli yli -2 miljoonaa euroa ensimmäisellä vuosipuoliskolla. 
Korkeamman jalostusasteen kauratuotteiden vienti sen sijaan 
kasvoi noin +11 % ja myös kuluttajatuotteet menestyivät koko-
naisuutena hyvin, kasvaen hieman Elovena®-brändin johdolla.  

Heart Health -yksikössä kulunut alkuvuosi oli menestyk-
sekäs. Liikevaihto kasvoi lähes 3 %, josta lähes 1,5 miljoonaa 
euroa kertyi Benecol®-brändin kasvusta avainmarkkinoil-
lamme. Kasvistanoliesterimyynnin ja lisensoinnin osalta 
kehitys oli myös hieman viime vertailukautta parempaa. Heart 
Health -yksikkö lähtee uuteen strategiakauteen vahvana ja 
hyvistä lähtökohdista. Jakelupeiton parantaminen, tuote- 
uutuudet ja kohdennetut promootiot ajavat suotuisaa 
kehitystä.
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Liiketulos, huhti-kesäkuu

Vertailukelpoinen liiketulos oli 9,4 (9,5) miljoonaa euroa, mikä 
on 17,5 (17,1) prosenttia liikevaihdosta. Liiketulos oli 9,2 (9,5) 
miljoonaa euroa, mikä on  17,1 (17,1) prosenttia liikevaihdosta. 
Liiketulos sisältää 0,2 (0,0) miljoonaa euroa liiketoiminnan 
uudelleenjärjestämiseen liittyviä kuluja.

Breakfast, Snacking & Food Solutions -yksikössä 
vertailukelpoinen liiketulos parani merkittävästi, vaikka 
myllyliiketoiminnan laskeneet tuotantovolyymit vaikuttivat 
negatiivisesti. Tämä liudensi kuluttajaliiketoiminnan kasvun ja 
kustannushyötyjen positiivista tulosvaikutusta jättäen yksikön 
tuloksen kuitenkin merkittävästi vertailukautta korkeammalle 
tasolle. 

Heart Health -yksikön vertailukelpoinen liiketulos heikkeni 
selvästi edellä kerrotun teollisen myynnin vuosineljännesten 
välisen jaksottumisen vuoksi. Benecol®-liiketoiminta eli 
kuluttajatuoteliiketoimintamme päätyi hieman vertailukautta 
parempaan liiketulokseen. 

Liiketulos, tammi-kesäkuu

Vertailukelpoinen liiketulos oli 17,5 (16,1) miljoonaa euroa, 
mikä on 16,0 (14,8) prosenttia liikevaihdosta. Liiketulos oli 
17,3 (16,1) miljoonaa euroa, mikä on  15,8 (14,8) prosenttia 
liikevaihdosta. Liiketulos sisältää 0,2 (0,0) miljoonaa euroa 
liiketoiminnan uudelleenjärjestämiseen liittyviä kuluja.

Breakfast, Snacking & Food Solutions -yksikössä 
vertailukelpoinen liiketulos parani merkittävästi, vaikka 
myllyliiketoiminnan ensimmäisellä vuosipuoliskolla laskeneet 
tuotantovolyymit vaikuttivat negatiivisesti. Tämä liudensi 
kuluttajaliiketoiminnan kasvun ja kustannushyötyjen 
positiivista tulosvaikutusta jättäen yksikön tuloksen kuitenkin 
merkittävästi vertailukautta korkeammalle tasolle koko 
alkuvuoden osalta.

Heart Health -yksikön vertailukelpoinen liiketulos parani 
selvästi ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. Ensimmäisen 
vuosipuoliskon hyvä myynnin kasvu näkyi tulosparannuksena 
laajasti läpi liiketoimintayksiköiden, erityisesti Suomessa ja 
Iso-Britanniassa.



10

PUOLIVUOSIKATSAUS  |  TAMMI-KESÄKUU 2025

UUSIA MAKUJA ILAHDUTTAMAAN KULUTTAJIEN ARKEA

Benecol®-jogurtti vadelma

Kolesterolia alentavaa kasvistanoliesteriä 
sisältävien Benecol®-tuotteiden valikoima 
laajeni huhtikuussa vadelmanmakuisella 
jogurtilla. Jogurtti ei sisällä keinotekoisia 
makeutus-, aromi- eikä säilöntäaineita. 
Pakkauksessa on neljä jogurttipurkkia.  

Elovena®-keksit ja -kaurapatukat  
lanseerattiin Espanjassa

Huhtikuussa 2025 aloitimme Elovena®-välipalakeksien 
ja -kaurapatukoiden myynnin Espanjassa. Kuluttajien 
saatavilla on nyt kolme välipalakeksimakua ja kolme 
kaurapatukkamakua. Välipalakeksien maut ovat tumma 
suklaa, mustikka & valkosuklaa sekä banaani & suklaa. 
Kaurapatukoiden valikoimasta saatavilla ovat maut tumma 
suklaa; karpalo, vadelma & mustikka sekä omena & kaneli.

Elovena®-smoothiet  
– kolme makua

Uudet Elovena®-smoothie välipala-
pussit ovat käteviä, terveellisiä välipaloja 
menevään elämään. Ne sisältävät runsaasti 
kuitua, eivätkä lainkaan lisättyä sokeria. 
Makuja löytyy kolme: mango & ananas, 
mustikka & vadelma ja persikka & banaani.

Elovena® isot kaurapatukat

Rouheiset isot Elovena®-kaurapatukat 
täydentävät Elovena®-välipalojen valikoimaa. 
Makuja on kaksi: toffee ja vadelma & suklaa. 
Kaurapatukalle myönnetty Sydänmerkki 
kertoo, että se on terveellisempi valinta 
omassa tuoteryhmässään. 

Elovena® LOVE – hyvinvointia 
tukeva kokonaisuus

Elovena® LOVE -sarja on uusi välipala-
tuotteiden perhe, joka on suunniteltu 
helpottamaan arkea ja lisäämään hyvän 
olon hetkiä jokaiseen päivään. Sarjassa 
yhdistyvät tutut  Elovena®-suosikit ja täysin 
uudet tuotteet hyvinvointia tukevaksi 
kokonaisuudeksi: tuotteet on tehty 
suomalaisesta kaurasta ja sisältävät mm. 
lisättyä kuitua, proteiinia tai vitamiineja.
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TASE, RAHAVIRTA JA RAHOITUS 

Raisio-konsernin taseen loppusumma oli kesäkuun lopussa 
309,4 (31.12.2024: 321,4) miljoonaa euroa. Oma pääoma oli 
245,1 (31.12.2024: 258,2) miljoonaa euroa. Osakekohtainen 
oma pääoma oli 1,55 (31.12.2024: 1,63) euroa. Erittely oman 
pääoman muutoksista on jäljempänä katsauksen taulukko- 
osassa.

Konsernin jatkuvien liiketoimintojen liiketoiminnan 
rahavirta tammi-kesäkuussa rahoituserien ja verojen jälkeen 
oli 14,8 (16,2) miljoonaa euroa. 

Jatkuvien liiketoimintojen käyttöpääoma oli kesäkuun 
lopussa 26,6 (31.12.2024: 26,0) miljoonaa euroa. 

Konsernin korolliset rahoitusvelat kesäkuun lopussa 
olivat 18,7 (31.12.2024: 18,8) miljoonaa euroa. Korollinen 

INVESTOINNIT, TUTKIMUS  
JA KEHITYS

Raisio on elintarvikealan innovaattorina sitoutunut edis-
tämään kestävää kasvua. Innovaatiojohtajuus tarkoittaa, 
että vastaamme tämän päivän ruokajärjestelmän haasteisiin 
samalla, kun luomme pitkäaikaista arvoa sijoittajillemme, 
kuluttajillemme ja ympäristölle.

Ruoka on enemmän kuin pelkkää ravintoa – se on voimakas 
katalyytti yhteiskunnalliselle, ympäristölliselle ja henkilö- 
kohtaiselle muutokselle. Ruokaan liittyvillä innovaatioilla 
voimme edistää terveellisempiä elämäntapoja, vähentää 
ympäristövaikutuksia ja tukea kestävämpää ruokajärjestelmää 
– tukea sekä ihmisiä että maapalloa.

Tulevaisuutta ei ole järkeä luoda ilman vastuullisuutta – eikä 
yksin. Tehokkuus, kiertotalous ja biodiversiteetti ovat keskiössä, 
kun luomme tulevaisuuteen suuntautuvia ratkaisuja. 
Elintarvikealan tulevaisuus on valtava tehtävä, joka vaatii 
verkostoja, kumppaneita ja yhteistä tiedon prosessointia. 
Vaikka kaikki alkaa omasta vahvasta innovaatiokulttuurista, 
haluamme Raisiolla olla aktiivisia yhteisinnovoijia ja muokata 
tulevaisuutta osana elintarvikealan innovaatioekosysteemejä.

Strategiamme keskiössä on kiertotalouden teema, jossa 
keskitymme sivuvirtojen arvonlisäykseen – muuntamalla 
sivuvirrat arvokkaiksi ainesosiksi, vähentämällä jätettä ja 
luomalla suljettuja kiertoja. Tämä ei ainoastaan tue ympäris-
tötavoitteitamme, vaan tarjoaa myös uusia kasvumahdolli-
suuksia sellaisten materiaalien avulla, jotka muuten jäisivät 
hyödyntämättä.

Tutkimuksen ja tuotekehityksen kulut tammi-kesäkuussa 
olivat 1,7 (1,6) miljoonaa euroa, mikä on 1,5 (1,4) prosenttia 
liikevaihdosta.

nettorahoitusvelka oli -65,8 (31.12.2024: -70,1) miljoonaa 
euroa. 

Raisiolla oli kesäkuun lopussa käypään arvoon tulosvaikut-
teisesti kirjattavia rahoitusvaroja sekä raha- ja pankkisaamisia 
84,5 (31.12.2024: 88,9) miljoonaa euroa. Kassavarat ovat 
pääosin sijoitettuina matalariskisiin ja likvideihin sijoituskoh-
teisiin. 

Konsernin omavaraisuusaste kesäkuun lopussa oli 79,2 
(31.12.2024: 80,3) prosenttia ja nettovelkaantumisaste oli 
-26,8 (31.12.2024: -27,2) prosenttia. Jatkuvien toimintojen 
sijoitetun pääoman tuotto (ROIC) oli 11,1 (31.12.2024: 8,1) 
prosenttia ja vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto 
(ROIC) oli 11,6 (31.12.2024: 9,4) prosenttia. 

Tammi-kesäkuussa investoinnit olivat 4,7 (4,9) miljoonaa 
euroa, mikä on 4,1 (4,3) prosenttia liikevaihdosta. Investointien 
pääpaino on pakkauskapasiteetin nostossa ja prosessite-
hokkuuden parantamisessa. Merkittävimpiä menossa olevia 
hankkeita ovat vuoden 2026 alkupuolella valmistuva Nokian 
kauramyllyn kapasiteetin nosto ja syksyllä 2025 valmistuvat, 
Nokian myllyn yhteyteen rakennettavat laboratoriotilat. 
Ensimmäisellä vuosipuoliskolla ei tehty uusia merkittäviä 
investointipäätöksiä.
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HENKILÖSTÖ

Raisio-konsernin jatkuvien toimintojen palveluksessa työs-
kenteli  ensimmäisen vuosipuoliskon aikana keskimäärin 360 
(350) henkilöä. Brands & Industrial -segmentissä työskenteli 
255 (238) henkilöä ja Other Operations -segmentissä 105 (112) 
henkilöä. Jatkuvien liiketoimintojen henkilöstöstä 13,6 (13,1) 
prosenttia työskenteli Raision ulkomaan toiminnoissa.

OSAKKEET JA OMISTAJAT

Raisio Oyj:n vaihto-osakkeita vaihdettiin NASDAQ OMX 
Helsinki Oy:ssä tammi-kesäkuussa 11,6 (26,5) miljoonaa 
kappaletta. Vaihdon arvo oli 27,9 (51,5) miljoonaa euroa ja 
keskikurssi 2,40 (1,94) euroa. Viimeinen kaupantekokurssi 
30.6.2025 oli 2,47 euroa.

Kantaosakkeita vaihdettiin tammi-kesäkuussa 0,9 (0,5) 
miljoonaa kappaletta. Vaihdon arvo oli 2,2 (1,1) miljoonaa 
euroa ja keskikurssi 2,37 (2,08) euroa. Viimeinen kaupanteko-
kurssi 30.6.2025 oli 2,45 euroa.

Yhtiöllä oli 30.6.2025 yhteensä 41 331 (31.12.2024: 41 097) 
rekisteröityä osakasta. Ulkomaisten ja hallintarekisteröityjen 
omistusten osuus yhtiön koko osakekannasta oli 11,8 
(31.12.2024: 11,0) prosenttia. 

Raisio Oyj:n osakkeiden markkina-arvo oli kesäkuun 
lopussa 392,5 (31.12.2024: 346,2) miljoonaa euroa ja ilman 
yhtiön hallussa olevia omia osakkeita 389,7 (31.12.2024: 
343,7) miljoonaa euroa.

Katsauskauden aikana on 1 710 kappaletta kantaosakkeita 
muunnettu vaihto-osakkeiksi. 

Yhtiön liikkeeseen laskemien vaihto-osakkeiden määrä oli 
katsauskauden lopussa 129 063 452 kappaletta ja kantaosak-
keiden määrä 30 106 884 kappaletta. Osakekanta tuotti 731 
201 132 ääntä.

Yhtiön hallussa oli katsauskauden päättyessä 1 171 764 
vaihto-osaketta eli 0,91 prosenttia kaikista vaihto-osakkeista 

ja niiden tuottamasta äänimäärästä sekä 0,74 prosenttia 
kaikista osakkeista ja 0,16 prosenttia kaikkien osakkeiden 
tuottamasta äänimäärästä. Muilla konserniin kuuluvilla 
yhtiöillä ei ole Raisio Oyj:n osakkeita. 

Raisio Oyj:llä ja sen tytäryhteisöillä ei ole eikä katsaus-
kauden aikana ole ollut pantiksi otettuja omia osakkeita.

Raisio Oyj:n Tutkimussäätiö s.r. omistaa 150 510 kappaletta 
kantaosakkeita, mikä on 0,50 prosenttia kantaosakkeista ja 
niiden tuottamista äänistä ja vastaavasti 0,09 prosenttia 
koko osakekannasta ja 0,41 prosenttia sen tuottamasta 
äänimäärästä.

Hallituksella on valtuus päättää enintään 5 000 000 
vaihto- ja 1 250 000 kantaosakkeen hankkimisesta yhtiölle 
ja/tai pantiksi ottamisesta. Samoin hallituksella on valtuus 
päättää osakeanneista luovuttamalla yhtiön hallussa olevia 
vaihto-osakkeita enintään 6 180 000 kappaletta ja kantaosak-
keita enintään 1 250 000 kappaletta sekä antamalla yhteensä 
enintään 10 000 000 uutta vaihto-osaketta. Valtuutukset 
ovat voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen 
päättymiseen saakka ja enintään 30.4.2026 asti. Valtuutusten 
yksityiskohdat käyvät ilmi 15.4.2025 annetusta pörssitiedot-
teesta.

Yhtiökokouksen vuonna 2024 myöntämät omien 
osakkeiden hankkimisvaltuutus ja osakeantivaltuutus ovat 
lakanneet 15.4.2025.

Kaupankäynti Nasdaq Helsingissä 1–6/2025 1–6/2024

VAIHTO-OSAKKEET Kaupankäyntimäärä, miljoonaa osaketta 11,6 26,5

Vaihdon arvo, M€ 27,9 51,5

Keskikurssi, € 2,40 1,94

Päätöskurssi, € 2,47 1,91

KANTAOSAKKEET Kaupankäyntimäärä, miljoonaa osaketta 0,9 0,5

Vaihdon arvo, M€ 2,2 1,1

Keskikurssi, € 2,37 2,08

Päätöskurssi, € 2,45 2,01
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YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Raisio Oyj:n 15.4.2025 pidetty yhtiökokous vahvisti tilinpää-
töksen tilikaudelta 1.1.−31.12.2024 ja myönsi hallituksen ja 
hallintoneuvoston jäsenille sekä toimitusjohtajina tilikaudella 
toimineille vastuuvapauden.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti jakaa 
osinkoa 0,14 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 29.4.2025 
osakkeenomistajille, jotka täsmäytyspäivänä 17.4.2025 oli 
merkitty omistajaluetteloon; ei kuitenkaan yhtiön hallussa 
oleville osakkeille.

Hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin kuusi (vuonna 2024: 
kuusi) ja hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Tero Hemmilä, 
Leena Niemistö, Pekka Tennilä ja Arto Tiitinen sekä uusiksi 
jäseniksi Antti Elevuori ja Reija Laaksonen; kaikki päättyneestä 
yhtiökokouksesta alkaneeksi toimikaudeksi. Järjestäytymisko-
kouksessaan hallitus valitsi puheenjohtajakseen Arto Tiitisen ja 
varapuheenjohtajakseen Tero Hemmilän.

Yhtiökokouksen päätöksistä on julkaistu pörssitiedote 
15.4.2025, minkä lisäksi päätöksiä on selostettu jakson 
tammikuu-maaliskuu osavuosikatsauksessa. 

MUUTOKSET 
KONSERNIRAKENTEESSA 

Konsernirakenteessa ei ole muutoksia katsauskaudella.

MUUTOKSET LIIKETOIMINNASSA

Raisio myi kasviproteiiniliiketoimintansa Valio Oy:lle 13.3.2025. 
Liiketoimintakaupan hinta oli 6,9 miljoonaa euroa.
Liiketoimintakaupassa siirtyi Raisio Oyj:n 100-prosenttisesti 
omistaman tytäryhtiön Verso Food Oy:n kasviproteiinilii-
ketoiminta ja siihen liittyvä vaihto-omaisuus, Härkis®- ja 
Beanit®-härkäpapubrändit sekä kasviproteiinituotteita Kauha-
valla valmistavan tehtaan laitteet. Kasviproteiiniliiketoiminta 
on työllistänyt 16 henkilöä, jotka siirtyivät liiketoimintakaupan 
mukana Valio Oy:lle. Verso Food Oy on ollut vuokralaisena 
Kauhavan tehtaan kiinteistössä, jota se edelleenvuokraa Valio 
Oy:lle. Raisio on vastaanottanut kesäkuussa 2025 Valiolta 
vuokrasopimuksen irtisanomisilmoituksen. Tämän johdosta 
Valion vuokrasopimusvelvoite Raisiolle päättyy kesäkuussa 
2026. Kauhavan kiinteistöön liittyvän käyttöoikeusomaisuus-
hyödykkeen kirjanpitoarvo oli 4,7 miljoonaa euroa ja vuokraso-
pimusvelka 5,0 miljoonaa euroa katsauskauden lopussa.

Kasviproteiiniliiketoiminnan myynnistä kirjattiin kaupan-
kulujen jälkeen vähäinen myyntivoitto Other Operations 
-yksikön katsauskauden liiketulokseen. Vuoden 2024 viimeisen 
neljänneksen liiketulokseen kirjattiin arvonalentumistappiot 
kasviproteiiniliiketoiminnan liikearvosta 0,5 miljoonaa euroa ja 
aineettomista hyödykkeistä 0,5 miljoonan euroa. Arvonalen-
tumistappiot raportoitiin vertailukelpoisuuteen vaikuttavina 
erinä.

Kasviproteiiniliiketoiminta on raportoitu 13.3.2025 saakka 
osana Raision jatkuvien toimintojen tulosta. Katsauskaudella 
kasviproteiiniliiketoiminnan liikevaihto oli 1,0 (2,4) miljoonaa 
euroa ja vertailukelpoinen liiketulos -0,3 (-1,4) miljoonaa 
euroa.  Vuonna 2024 kasviproteiiniliiketoiminnan liikevaihto 
oli 4,5 miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen liiketulos oli 2,6 
miljoonaa euroa tappiollinen. 

LYHYEN AIKAVÄLIN RISKIT JA 
EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Normaalioloissa Raision merkittävimmät lyhyen aikavälin 
liiketoimintariskit liittyvät talouden yleiseen kehitykseen ja 
kuluttajakysyntään. Erityisesti inflaation vaikutus kuluttaja-
kysynnän kehittymiseen on merkittävä. Ilmastonmuutoksen 
aiheuttamat sään ääri-ilmiöt sekä muutokset keskeisten 
energian, raaka-aineiden, kuten viljojen ja sterolien, saatavuu-
dessa, laadussa ja hinnassa ovat merkittävä haaste Raision 
liiketoiminnoille. Raision toiminnan kannalta keskeisten 
valuuttojen muutokset ja valuuttakonversiot vaikuttavat 
Raision liikevaihtoon ja -tulokseen suoraan ja välillisesti. 
Niiden kokonaisvaikutusta avataan taloudellisissa raporteissa 
paremman kokonaiskuvan ja niihin liittyvien riskien avaami-
seksi kattavalla tavalla. 

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET 
TAPAHTUMAT
 
Raisiolla ei ollut raportoitavia katsauskauden jälkeisiä 
tapahtumia.

Raisiossa 11. elokuuta 2025
Raisio Oyj
Hallitus

Lisätietoja:
toimitusjohtaja Pasi Flinkman, p. 0400 819 947
talousjohtaja Mika Saarinen, p. 040 072 6808

Toimitusjohtajan ja talousjohtajan pitämä suomenkielinen 
webcast-lähetys osavuosikatsauksesta alkaa 12.8.2025 klo 
12.00. Suora linkki webcastiin on: 
https://raisio.events.inderes.com/q2-2025

 
RAISION TALOUDELLISET  
JULKAISUT 2025

Raisio Oyj:n tulevat taloudelliset julkaisut vuonna 2025: 

• Tammi-syyskuun osavuosikatsaus julkistetaan 11.11.2025.
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TAULUKKO-OSA

KONSERNIN TULOSLASKELMA

M€           4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024

Liikevaihto 54,5 57,3 112,4 112,8 226,8

Myytyjä suoritteita vastaavat kulut -37,3 -40,1 -77,4 -80,1 -161,7

Bruttokate 17,3 17,2 35,0 32,7 65,2

Liiketoiminnan tuotot ja -kulut -10,0 -10,4 -21,6 -22,4 -45,2

Liiketulos 7,3 6,8 13,4 10,4 19,9

Rahoitustuotot 1,1 1,6 2,1 2,8 5,3

Rahoituskulut -0,3 -0,7 -0,6 -1,0 -1,8

Tulos ennen veroja 8,1 7,6 14,9 12,1 23,4

Tuloverot -1,9 -2,0 -3,7 -3,0 -6,5

Tilikauden tulos yhteensä 6,1 5,6 11,2 9,1 16,9

Tilikauden tuloksen jakautuminen emoyrityksen 
omistajille 6,1 5,6 11,2 9,1 16,9

Emoyrityksen omistajille  kuuluvasta tuloksesta 
laskettu osakekohtainen tulos (€)

Laimentamaton osakekohtainen tulos 0,04 0,04 0,07 0,06 0,11

Laimennettu osakekohtainen tulos 0,04 0,04 0,07 0,06 0,11
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KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

M€           4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024

Tilikauden tulos 6,1 5,6 11,2 9,1 16,9

Muut laajan tuloksen erät

Erät, joita ei luokitella myöhemmin  
tulosvaikutteisiksi

Oman pääoman ehtoisten sijoitusten  
käyvän arvon muutos - 0,0 - 0,0 0,0

Verovaikutuksen muutos - 0,0 - 0,0 0,0

Erät, joita ei luokitella myöhemmin  
tulosvaikutteisiksi yhteensä - 0,0 - 0,0 0,0

Erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää 
tulosvaikutteisiksi

Rahavirran suojauksen arvon muutos 0,2 0,0 0,3 -0,5 -1,0

Käyvän arvonsuojauksen arvon muutos -0,1 0,0 -0,1 0,0 0,1

Ulkomaisiin yrityksiin liittyvien  
muuntoerojen muutos -2,0 0,8 -2,7 2,0 3,7

Verovaikutuksen muutos 0,0 0,0 0,0 0,1 0,2

Erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää 
tulosvaikutteisiksi yhteensä -1,9 0,8 -2,5 1,7 2,9

Tilikauden laaja tulos 4,2 6,5 8,7 10,8 19,8

 

Laajan tuloksen jakautuminen emoyrityksen 
omistajille 4,2 6,5 8,7 10,8 19,8
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KONSERNIN TASE

VARAT (M€) 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024

Pitkäaikaiset varat

Aineettomat hyödykkeet 31,2 32,7 32,5

Liikearvo 48,2 49,2 49,7

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 81,8 89,9 87,7

Oman pääoman ehtoiset sijoitukset 3,5 3,5 3,5

Laskennalliset verosaamiset 1,6 3,3 2,6

Pitkäaikaiset varat yhteensä 166,3 178,6 175,8

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 30,8 35,0 29,8

Myynti- ja muut saamiset 27,5 29,5 26,5

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat 68,8 51,6 62,7

Rahat ja pankkisaamiset 15,9 18,0 26,6

Lyhytaikaiset varat yhteensä 143,1 134,1 145,6

Varat yhteensä 309,4 312,7 321,4

OMA PÄÄOMA JA VELAT (M€) 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma  

 Osakepääoma 27,8 27,8 27,8

 Omat osakkeet -2,8 -2,8 -2,8

 Muu emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 220,1 224,0 233,2

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 245,1 248,9 258,2

 Määräysvallattomien omistajien osuus - - -

Oma pääoma yhteensä 245,1 248,9 258,2

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 13,6 12,5 13,7

Pitkäaikaiset rahoitusvelat 16,4 17,6 16,6

Pitkäaikaiset velat yhteensä 30,0 30,1 30,4

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat 30,7 30,7 28,8

Varaukset 1,0 0,5 1,3

Johdannaissopimukset 0,2 0,3 0,5

Lyhytaikaiset rahoitusvelat 2,3 2,2 2,2

Lyhytaikaiset velat yhteensä 34,2 33,6 32,8

Velat yhteensä 64,3 63,7 63,2

Oma pääoma ja velat 309,4 312,7 321,4
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA PÄÄOMA A B C D E F G H I

Oma pääoma 1.1.2025 27,8 2,9 88,6 20,8 0,3 -2,8 -12,2 132,9 258,2

Tilikauden laaja tulos

Tilikauden tulos   -   -   -   -   -   -   - 11,2 11,2

Muut laajan tuloksen erät

Oman pääoman ehtoisten 
sijoitusten käyvän arvon muutos   -   -   -   -   -   -   -   - 0,0

Verovaikutus   -   -   -   -   -   -   -   - 0,0

Rahavirran suojauksen arvon muutos   -   -   -   - 0,3   -   -   - 0,3

Käyvän arvonsuojauksen arvon muutos   -   -   -   - -0,1   -   -   - -0,1

Ulkomaisiin yrityksiin liittyvien  
muuntoerojen muutos   -   -   -   -   -   - -2,7   - -2,7

Verovaikutus   -   -   -   - 0,0   -   -   - 0,0

Tilikauden laaja tulos yhteensä 0,0 0,0 0,0 0,0 0,2 0,0 -2,7 11,2 8,7

Liiketoimet omistajien kanssa

Osingot   -   -   -   -   -   -   - -22,1 -22,1

Osakeperusteiset maksut   -   -   -   -   - 0,0   - 0,3 0,3

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -21,8 -21,8

Oma pääoma 30.6.2025 27,8 2,9 88,6 20,8 0,5 -2,8 -14,9 122,3 245,1

EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA PÄÄOMA A B C D E F G H I

Oma pääoma 1.1.2024 27,8 2,9 88,6 20,8 1,0 -2,8 -15,9 137,7 260,1

Tilikauden laaja tulos

Tilikauden tulos   -   -   -   -   -   -   - 9,1 9,1

Muut laajan tuloksen erät

Oman pääoman ehtoisten 
sijoitusten käyvän arvon muutos   -   -   -   - 0,0   -   -   - 0,0

Verovaikutus   -   -   -   - 0,0   -   -   - 0,0

Rahavirran suojauksen arvon muutos   -   -   -   - -0,5   -   -   - -0,5

Käyvän arvon suojauksen muutos   -   -   -   - 0,0   -   -   - 0,0

Ulkomaisiin yrityksiin liittyvien  
muuntoerojen muutos   -   -   -   -   -   - 2,0   - 2,0

Verovaikutus   -   -   -   - 0,1   -   -   - 0,1

Tilikauden laaja tulos yhteensä 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,3 0,0 2,0 9,1 10,8

Liiketoimet omistajien kanssa

Osingot - - - - - - - -22,1 -22,1

Osakeperusteiset maksut   -   -   -   -   -   0,0   - 0,2 0,2

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -22,0 -21,9

Oma pääoma 30.6.2024 27,8 2,9 88,6 20,8 0,7 -2,8 -13,9 124,9 248,9

A = Osakepääoma
B = Ylikurssirahasto
C = Vararahasto
D = Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 

E = Muut rahastot 
F = Omat osakkeet 
G = Muuntoerot 
H = Kertyneet voittovarat 

I = Emoyrityksen omistajille  
      kuuluva oma pääoma
      yhteensä
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA PÄÄOMA A B C D E F G H I

Oma pääoma 1.1.2024 27,8 2,9 88,6 20,8 1,0 -2,8 -15,9 137,7 260,1

Tilikauden laaja tulos

Tilikauden tulos   -   -   -   -   -   -   - 16,9 16,9

Muut laajan tuloksen erät

Oman pääoman ehtoisten 
sijoitusten käyvän arvon muutos   -   -   -   - 0,0   -   -   - 0,0

Verovaikutus   -   -   -   - 0,0   -   -   - 0,0

Rahavirran suojauksen arvon muutos   -   -   -   - -1,0   -   -   - -1,0

Käyvän arvonsuojauksen arvon muutos   -   -   -   - 0,1   -   -   - 0,1

Ulkomaisiin yrityksiin liittyvien  
muuntoerojen muutos   -   -   -   -   -   - 3,7   - 3,7

Verovaikutus   -   -   -   - 0,2   -   -   - 0,2

Tilikauden laaja tulos yhteensä 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,7 0,0 3,7 16,9 19,8

Liiketoimet omistajien kanssa

Osingot   -   -   -   -   -   -   - -22,1 -22,1

Nostamattomat osingot - - - - - - - 0,0 0,0

Osakeperusteiset maksut   -   -   -   -   - 0,0   - 0,4 0,5

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -21,7 -21,7

Oma pääoma 31.12.2024 27,8 2,9 88,6 20,8 0,3 -2,8 -12,2 132,9 258,2

A = Osakepääoma
B = Ylikurssirahasto
C = Vararahasto
D = Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 

E = Muut rahastot 
F = Omat osakkeet 
G = Muuntoerot 
H = Kertyneet voittovarat 

I = Emoyrityksen omistajille  
      kuuluva oma pääoma   
      yhteensä
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

 M€ 4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA

Tulos ennen veroja, jatkuvat ja lopetetut toiminnot 8,1 7,6 14,9 12,1 23,4

Oikaisut:

Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalennukset 2,3 2,4 4,7 5,0 9,9

Rahoitustuotot ja -kulut -0,8 -0,8 -1,5 -1,8 -3,5

Muut oikaisut 0,1 0,0 -0,4 0,0 2,1

Oikaisut yhteensä 1,6 1,6 2,8 3,3 8,6

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 9,7 9,2 17,7 15,4 32,0

Käyttöpääoman muutos

Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys (-) vähennys (+) 1,5 0,1 -1,4 -0,8 2,3

Vaihto-omaisuuden lisäys (-), vähennys (+) 0,9 0,4 -1,0 -0,6 4,6

Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) 
vähennys (-) -3,7 -2,4 0,5 2,0 2,2

Käyttöpääoman muutos yhteensä -1,4 -1,8 -1,9 0,6 9,1

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 8,3 7,4 15,8 16,0 41,1

Maksetut korot ja maksut muista rahoituskuluista -0,3 -0,5 -0,5 -0,7 -1,4

Saadut osingot 0,1 0,3 0,1 0,3 0,3

Saadut korot ja muut rahoitustuotot 0,3 0,8 0,8 1,3 2,3

Muut rahoituserät, netto 0,0 0,1 0,0 0,3 0,5

Maksetut välittömät verot -1,2 -0,5 -1,5 -1,0 -3,5

Liiketoiminnan rahavirta rahoituserien ja verojen 
jälkeen 7,2 7,7 14,8 16,2 39,3

 

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Aineellisten hyödykkeiden hankinta -1,7 -2,8 -2,5 -3,7 -6,7

Aineettomien hyödykkeiden hankinta -0,5 -0,2 -0,8 -0,2 -0,4

Luovutustulot aineettomista ja aineellisista 
hyödykkeistä - 0,0 6,5 0,0 0,0

Luovutustulot oman pääoman ehtoisista sijoituksista - - - 0,1 0,1

Investointien rahavirta -2,2 -2,9 3,2 -3,8 -7,0

Rahavirta investointien jälkeen 5,0 4,7 18,0 12,4 32,2
 

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Muut rahoituserät, netto - -0,1 - -0,1 0,1

Vuokrasopimusvelan pienenemiseen liittyvät maksut -0,6 -2,7 -1,2 -3,4 -4,6

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut - - - - -0,1

Emoyhtiön omistajille maksetut osingot ja muu 
voitonjako -22,1 -22,1 -22,1 -22,1 -22,1

Rahoituksen rahavirta -22,7 -24,9 -23,3 -25,7 -26,9
 

RAHAVAROJEN MUUTOS -17,7 -20,2 -5,3 -13,2 5,3

Rahavarat tilikauden alussa 88,9 81,2 81,2

Valuuttakurssien muutosten vaikutus -0,3 0,1 0,1

Rahavarojen käyvän arvon muutoksen vaikutus 1,2 1,0 2,3

Rahavarat tilikauden lopussa  84,5 69,0 88,9
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PUOLIVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT 

Keskeiset arviot ja harkinnan alueet katsaus- ja vertailu- 
kaudella:

Laskennallisia verosaamisia kirjatessa johdolta vaaditaan 
harkintaa sen suhteen,  pystytäänkö saamiset todennäköisesti 
hyödyntämään tai käyttämään laskennallisia verovelkoja 
vastaan ennakoitavissa olevassa tulevaisuudessa. Katsauskau-
della jätettiin kirjaamatta verosaamisia liittyen Alankomaiden 
myyntiyhtiön verotuksellisten tappioiden osalta sen vasta 
hiljattain alkaneen toiminnan vuoksi. 

Raisio myi kasviproteiiniliiketoimintansa Valio Oy:lle 
13.3.2025. Liiketoimintakaupassa siirtyi Raisio Oyj:n 
100-prosenttisesti omistaman tytäryhtiön Verso Food Oy:n 
kasviproteiiniliiketoiminta ja siihen liittyvä vaihto-omaisuus, 
Härkis®- ja Beanit®-härkäpapubrändit sekä kasviproteiini-
tuotteita Kauhavalla valmistavan tehtaan laitteet. Verso Food 
Oy on ollut vuokralaisena Kauhavan tehtaan kiinteistössä, 
jota se edelleenvuokraa Valio Oy:lle. Raisio on vastaanottanut 
kesäkuussa 2025 Valiolta vuokrasopimuksen irtisanomisilmoi-
tuksen. Tämän johdosta Valion vuokrasopimusvelvoite Raisiolle 
päättyy kesäkuussa 2026. Kauhavan kiinteistöön liittyvän 
käyttöoikeusomaisuushyödykkeen kirjanpitoarvo oli 4,7 
miljoonaa euroa katsauskauden lopussa. IAS 36 Omaisuuserien 
arvon alentuminen -standardi määrää menettelytavoista, 
joita yhteisö soveltaa varmistaakseen, ettei sen omaisuuserää 
merkitä taseeseen siitä kerrytettävissä olevaa rahamäärää 
suurempaan arvoon. Arvonalentumistestaus perustuu lähtö-
kohtaisesti näkemykseen omaisuuserän kyvystä tuottaa arvoa 
ja kassavirtaa tulevaisuudessa. Johto on käyttänyt harkintaa 
arvioidessaan Kauhavan kiinteistön käyttöoikeusomaisuus- 
erän kyvystä tuottaa arvoa ja kassavirtaa tulevaisuudessa 
käyttäen apunaan ulkopuoliselta taholta saatua puolueetonta 
näkemystä Kauhavan kiinteistön markkinavuokratasosta sekä 
vuokrausajasta, huomioiden oletukset Valio Oy:n vuokra-
sopimuksen päättymisestä kesäkuun 2026 loppuun, sekä 
vajaakäyttöajasta Valio Oy:n vuokrasopimuksen päättymisen 
jälkeen. Kauhavan kiinteistön käyttöoikeusomaisuuserän 
kerrytettävissä oleva rahamäärä on kirjanpitoarvoa suurempi 
katsauskauden lopussa eikä arvostustappion kirjaamiselle ole 
tarvetta.

Segmentti-informaatio perustuu raportointiin johdolle 
ja edellyttää harkintaan perustuvia ratkaisuja muun 
muassa segmenttien määrittelyssä ja yhdistämiskriteereitä 
sovellettaessa. Johto on käyttänyt harkintaa määrittäessään 
Breakfast, Snacking & Food Solutions- sekä Heart Health 
-toimintasegmentit yhdeksi raportoitavaksi segmentiksi, 
Brands & Industrial. Breakfast, Snacking & Food Solutions- sekä 
Heart Health -toimintasegmenttejä johdetaan erillisinä, 
mutta segmenttien yhdistämiskriteerien katsotaan kuitenkin 
täyttyvän, sillä myyntituotot koostuvat molemmilla toiminta- 
segmenteillä kuluttajille ja teollisuudelle suunnattujen 
tuotteiden ja ainesosien myynnistä käyttäen saman tyyppisiä  
keskusliikkeitä tai muita jakelukanavia sekä tuotanto- 
prosesseja. Pitkän aikavälin taloudellisen tuloksellisuuden ei 
katsota eroavan merkittävästi toimintasegmenttien välillä.

PERUSTIEDOT

Raisio Oyj on suomalainen julkinen osakeyhtiö. Raisio Oyj ja 
sen tytäryritykset muodostavat Raisio-konsernin. Konsernin 
kotipaikka on Raisio ja sen rekisteröity osoite on Raisionkaari 
55, 21200 Raisio. Yhtiön osakkeet noteerataan NASDAQ OMX 
Helsinki Oy:ssä.

LAADINTAPERIAATTEET JA LUKUJEN 
ESITTÄMINEN

Raisio Oyj:n puolivuosikatsaus tammi-kesäkuulta 2025 on 
laadittu IAS 34, Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti, 
ja sitä laadittaessa on noudatettu samoja laskentaperiaat-
teita kuin tilinpäätöksessä 2024 lukuun ottamatta 1.1.2025 
voimaan tulleita Raisio Oyj:tä koskevia standardimuutoksia ja 
-tulkintoja. 

1.1.2025 voimaan tulleilla standardimuutoksilla ja 
-tulkinnoilla ei ole ollut olennaista vaikutusta konsernin 
tulokseen, taloudelliseen asemaan tai puolivuosikatsauksen 
esittämiseen. 

Puolivuosikatsaus esitetään miljoonina euroina jatkuvista 
liiketoiminnoista, ellei toisin mainita. Puolivuosikatsauksen 
luvut ovat tilintarkastamattomat.

JOHDON HARKINTA

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää, että 
johto tekee arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat raportoitujen 
varojen ja velkojen sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka 
arviot perustuvat johdon tämän hetkiseen parhaaseen näke-
mykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat arvioista. 

Johdon harkintaa edellyttävissä laadintaperiaatteissa tai 
arvioihin sisältyvissä epävarmuustekijöissä ei ole tapah-
tunut merkittäviä muutoksia vuoden 2024 tilinpäätökseen 
verrattuna. Raisio-konsernille merkittävimmät johdon arviot 
liittyvät liikearvojen ja taloudelliselta vaikutusajaltaan rajoit-
tamattomien aineettomien hyödykkeiden ja keskeneräisten 
aineettomien hyödykkeiden mahdollisiin arvonalentumisiin, 
liiketoimintojen yhdistämisessä hankittujen hyödykkeiden 
käyvän arvon määrittämiseen, laskennallisen verosaamisen 
määrään ja missä määrin verosaamista voidaan kirjata  
taseeseen, poistoaikojen määrittämiseen, myyntisaamisten 
ja vaihto-omaisuuden arvostamiseen, vuokrasopimusten 
vuokra-aikojen ja omaisuuserien luokitteluun myytävänä 
olevaksi tai lopetettavaksi toiminnoksi.
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VAIHTOEHTOISET TUNNUSLUVUT JA 
VERTAILUKELPOISUUTEEN  
VAIKUTTAVAT ERÄT 

Raisio Oyj esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan 
liiketoimintojensa taloudellista tulosta ja asemaa sekä raha-
virtoja parantaakseen vertailukelpoisuutta eri kausien välillä ja 
lisätäkseen ymmärrystä yhtiön tuloksen muodostumisesta ja 
taloudellisesta asemasta. 

Vaihtoehtoinen tunnusluku on johdettu IFRS-tilinpäätök-
sestä. Hallituksen toimintakertomuksessa, tilinpäätöstiedot-
teessa sekä puoli- ja osavuosikatsauksissa voidaan esittää 
vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä ja laskea vaihtoehtoisia 
tunnuslukuja ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.

Vertailukelpoisuuteen vaikuttava erä on tuotto tai kulu, 
joka syntyy kerran tai harvoin tapahtuvan asian seurauksena. 
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavina erinä on esitetty 
merkittävät yrityskauppoihin ja liiketoiminnan laajentamiseen 
liittyvät ulkopuolisten asiantuntijoiden kulut, liiketoiminnan 
uudelleenjärjestelemiseen liittyvät kulut ja omaisuuden 
arvonalentumisiin liittyvät kulut ja niiden mahdolliset 
palauttamiset.

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät on kirjattu 
tuloslaskelmaan aiheuttamisperiaatteensa mukaiseen tuotto- 
tai kuluryhmään. Johto käyttää vaihtoehtoisia tunnuslukuja 
liiketoiminnan kehityksen, kannattavuuden sekä taloudellisen 
aseman seurantaan ja analysointiin.

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

Katsauskaudella ei ole muutoksia konsernirakenteessa.

MUUTOKSET LIIKETOIMINNASSA

Raisio myi kasviproteiiniliiketoimintansa Valio Oy:lle 13.3.2025. 
Liiketoimintakaupan hinta oli 6,9 miljoonaa euroa. Liiketoimin-
takaupassa siirtyi Raisio Oyj:n 100 prosenttisesti omistaman 
tytäryhtiön Verso Food Oy:n kasviproteiiniliiketoiminta ja 
siihen liittyvä vaihto-omaisuus, Härkis®- ja Beanit®-härkä- 
papubrändit sekä kasviproteiinituotteita Kauhavalla 
valmistavan tehtaan laitteet. Kasviproteiiniliiketoiminta on 
työllistänyt 16 henkilöä, jotka siirtyivät liiketoimintakaupan 
mukana Valio Oy:lle. Verso Food Oy on ollut vuokralaisena 
Kauhavan tehtaan kiinteistössä, jonta se edelleenvuokraa 
Valio Oy:lle. Raisio on vastaanottanut kesäkuussa 2025 Valiolta 
vuokrasopimuksen irtisanomisilmoituksen. Tämän johdosta 
Valion vuokrasopimusvelvoite Raisiolle päättyy kesäkuussa 
2026. Kauhavan kiinteistöön liittyvän käyttöoikeusomaisuus-
hyödykkeen kirjanpitoarvo oli 4,7 miljoonaa euroa ja vuokra- 
sopimusvelka 5,0 miljoonaa euroa katsauskauden lopussa.

Kasviproteiiniliiketoiminnan myynnistä kirjattiin kaupan-
kulujen jälkeen vähäinen myyntivoitto Other Operations 
-yksikön katsauskauden liiketulokseen. Vuoden 2024 viimeisen 
neljänneksen liiketulokseen kirjattiin arvonalentumistappiot 
kasviproteiiniliiketoiminnan liikearvosta 0,5 miljoonaa euroa ja 
aineettomista hyödykkeistä 0,5 miljoonan euroa. Arvonalen-
tumistappiot raportoitiin vertailukelpoisuuteen vaikuttavina 
erinä.

Kasviproteiiniliiketoiminta on raportoitu 13.3.2025 saakka 
osana Raision jatkuvien toimintojen tulosta. Katsauskaudella 
kasviproteiiniliiketoiminnan liikevaihto oli 1,0 (2,4) miljoonaa 
euroa ja vertailukelpoinen liiketulos -0,3 (-1,4) miljoonaa 
euroa.  Vuonna 2024 kasviproteiiniliiketoiminnan liikevaihto 
oli 4,5 miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen liiketulos oli 2,6 
miljoonaa euroa tappiollinen. 

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Raisiolla ei ollut raportoitavia katsauskauden jälkeisiä  
tapahtumia.
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SEGMENTTI-INFORMAATIO 

Raision uudistettu segmenttirakenne astui voimaan 2.6.2025. Raisio-konsernin raportoitavat segmentit ovat Brands & Industrial ja 
Other Operations. Tämä puolivuosikatsaus on raportoitu uudella segmenttirakenteella ja vertailukaudet oikaistu vastaamaan uutta 
rakennetta. Taloudelliset luvut ovat vertailukelpoisia. 

Tuotot segmenteittäin

M€ 4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024

Brands & Industrial

 Breakfast, Snacking & Food Solutions 24,7 25,4 50,7 51,6 107,3

 Heart Health 29,0 30,0 58,9 57,2 111,8

Brands & Industrial yhteensä 53,7 55,4 109,7 108,9 219,1

Other Operations 0,9 1,9 2,8 4,0 7,9

Segmenttien välinen myynti 0,0 0,0 -0,1 0,0 -0,1

Liikevaihto yhteensä 54,5 57,3 112,4 112,8 226,8

M€ 4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024

Brands & Industrial 9,2 9,5 17,3 16,1 31,8

Other Operations -1,9 -2,7 -3,9 -5,7 -11,8

Segmenttien välinen 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Liiketulos yhteensä 7,3 6,8 13,4 10,4 19,9

M€ 4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024

Brands & Industrial 0,8 2,7 2,4 4,2 6,0

Other Operations 1,3 0,3 2,2 0,6 1,4

Investoinnit yhteensä 2,1 3,0 4,7 4,9 7,4

M€ 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024

Brands & Industrial 175,4 184,4 176,3

Other Operations ja kohdistamattomat erät 69,8 64,5 81,9

Nettovarallisuus yhteensä 245,1 248,9 258,2

Liiketulos segmenteittäin

Nettovarallisuus segmenteittäin

Investoinnit segmenteittäin
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MYYNTITUOTOT 

Tuotot maittain

M€ 4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024

Suomi 25,5 27,0 53,5 55,2 113,0

Iso-Britannia 12,9 12,9 26,4 25,5 51,0

Muut 16,1 17,5 32,5 32,2 62,9

Liikevaihto yhteensä 54,5 57,3 112,4 112,8 226,8

M€ 4–6/2025 4–6/2024 1–6/2025 1–6/2024 1–12/2024

Tuotteiden myynti 53,6  56,4 110,5  111,1 223,2

Palveluiden myynti 0,8  0,7 1,6  1,5 3,1

Rojaltituotot 0,1  0,1 0,3  0,3 0,6

Liikevaihto yhteensä 54,5  57,3 112,4  112,8 226,8

Tuotot ryhmittäin

HANKITUT LIIKETOIMINNOT, LOPETETUT 
TOIMINNOT JA MYYTÄVÄNÄ OLEVAT 
OMAISUUSERÄT

Hankitut liiketoiminnot 

Kaudella 1.1.−30.6.2025 ja kaudella 1.1.–30.6.2024 ei ollut 
hankittuja liiketoimintoja. 

Luovutetut ja myytävänä olevat toiminnot 

Kaudella 1.1.−30.6.2025 ja kaudella 1.1.–30.6.2024 ei ollut 
IFRS 5-standardin mukaisesti luokiteltuja luovutettuja tai 
myytävänä olevia liiketoimintoja.  
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KÄYTTÖOIKEUSOMAISUUSHYÖDYKKEET

Aineelliset käyttöoikeusomaisuushyödykkeet, omistetut ja vuokratut 

M€ 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024

Hankintameno tilikauden alussa 320,0 316,6 316,6

Muuntoerot 0,0 0,0 0,1

Lisäykset, sisältää IFRS 16 -standardin mukaiset lisäykset 3,9 4,6 6,9

Myynnit, vähennykset ja siirrot -8,7 -2,5 -3,6

Hankintameno tilikauden lopussa 315,2 318,8 320,0

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden alussa 232,3 225,5 225,5

Muuntoerot 0,0 0,0 0,1

Myynnit, vähennykset ja siirrot -3,3 -1,0 -2,0

Tilikauden poistot ja arvonalentumiset 4,3 4,4 8,8

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden lopussa 233,3 228,9 232,3

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 81,8 89,9 87,7

Katsauskauden myynnit, vähennykset ja siirrot -kohta sisältää pääasiassa kasviproteiiniliiketoiminnan myyntiin liittyvien 
Kauhavan tehtaan koneiden ja laitteiden myyntejä.

VUOKRATUT KÄYTTÖOIKEUSOMAISUUSHYÖDYKKEET

Vuokratut käyttöoikeusomaisuushyödykkeet 

M€ 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024

Hankintameno tilikauden alussa 26,1 32,6 32,6

Muuntoerot 0,0 0,0 0,0

Lisäykset 1,1 0,1 0,4

Vähennykset ja siirrot -0,3 -5,9 -6,9

Hankintameno tilikauden lopussa 26,9 26,8 26,1

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden alussa -7,7 -8,3 -8,3

Muuntoerot 0,0 0,0 0,0

Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0,3 2,3 3,2

Tilikauden poistot -1,2 -1,4 -2,6

Kertyneet poistot ja arvonalentumiset tilikauden lopussa -8,6 -7,4 -7,7

Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 18,3 19,4 18,4

Vuokrattujen käyttöoikeushyödykkeiden merkittävin erä liittyy välipaloihin ja kaurajuomiin keskittyvän tuotantolaitoksen prosessi-
laitteisiin.  Vuoratut käyttöomaisuushyödykkeet sisältävät myös Kauhavan kasviproteiinitehtaan kiinteistön, jota se edelleen- 
vuokraa Valio Oy:lle. Raisio on vastaanottanut kesäkuussa 2025 Valiolta vuokrasopimuksen irtisanomisilmoituksen. Tämän 
johdosta Valion vuokrasopimusvelvoite Raisiolle päättyy kesäkuussa 2026. Kauhavan kiinteistön kirjanpitoarvo on katsauskauden 
lopussa 4,7 miljoonaa euroa. Raisiolla on oikeus milloin tahansa vuokra-aikana taikka vuokra-ajan päättyessä lunastaa kiinteistö. 
Raisio-konserni käytti vertailuvuonna 31.12.2024 osto-option 2,1 miljoonaa euroa liittyen välipaloihin ja kaurajuomiin keskittyvän 
tuotantolaitoksen laitteisiin ja samassa yhteydessä päätti vuokrasopimuksen yhden laitteen osalta. 
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Vuokrasopimusvelat 

M€ 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024

Vuokrasopimusvelat 1.1. 18,7 24,6 24,6

Muuntoerot 0,0 0,0 0,0

Vuokrasopimusvelkojen lisäykset 1,1 0,1 0,4

Vuokrasopimusvelkojen vähennykset 0,0 -1,6 -1,6

Vuokrasopimusvelan pienentymiseen liittyvät maksut -1,2 -3,4 -4,6

Yhteensä 18,6 19,6 18,7

Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat kauden alussa 16,6 18,4 18,4

Pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat kauden lopussa 16,4 17,5 16,6

Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat kauden alussa 2,1 6,2 6,2

Lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat kauden lopussa 2,2 2,1 2,1

Raisio-konserni altistuu vuosittain noin 1,0 miljoonan euron vuotuisiin lähteviin rahavirtoihin, jotka liittyvät välipaloihin ja kaura-
juomiin keskittyvän uuden tuotantolaitoksen prosessilaitteisiin. Vuokrasopimusvelat sisältävät Kauhavan kasviproteiinitehtaan 
kiinteistön liittyvän IFRS 16  -vuokrasopimusvelan, jonka arvo katsauskauden lopussa oli 5,0 miljoonaa euroa. Vertailuvuoden 
31.12.2024 vuokrasopimusvelan pienentymiseen liittyviin maksuihin sisältyy 2,1 miljoonan euron vuokrasopimuksen osto-option 
käyttö liittyen välipaloihin ja kaurajuomiin keskittyvän tuotantolaitoksen laitteisiin, joka samassa yhteydessä päätti vuokrasopi-
muksen yhden laitteen osalta.

VARAUKSET

M€ 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024

Tilikauden alussa 1,3 0,5 0,5

Muuntoerot 0,0 - 0,0

Varausten lisäykset - - 1,3

Varausten vähennys -0,3 - -0,5

Tilikauden lopussa 1,0 0,5 1,3
 
Katsauskauden varauksen vähennys liittyy taannehtivan viranomaismaksun purkuun. Vertailuvuoden 31.12.2024 varauksen 
lisäyksistä 0,7 miljoonaa euroa liittyi taannehtiviin viranomaismaksuihin ja 0,6 miljoonaa euroa liiketoiminnan laajentamiseen 
kohdistuneisiin menoihin.

Vuokrasopimuksista tuloslaskelmaan kirjatut erät  

M€ 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024

Vuokratuotot 0,5 0,4 0,9

Poistot käyttöomaisuuseristä -1,2 -1,4 -2,6

Kulut lyhytaikaisista ja vähäarvoisista vuokrasopimuksista 0,0 0,0 0,0

Korkokulut liittyen vuokrasopimuksiin -0,1 -0,2 -0,3

Yhteensä -0,9 -1,1 -2,0

Vuokrasopimuksista johtuva lähtevä rahavirta 1,2 3,4 4,6

Vertailuvuoden 31.12.2024 vuokrasopimuksista johtuva lähtevä rahavirta sisältää 2,1 miljoonan euron vuokrasopimuksen osto-
option käytön. 
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VASTUUSITOUMUKSET JA EHDOLLISET VARAT 

M€ 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024

Taseeseen 
sisältymättömät 
vastuusitoumukset 
ja vastuut

Muut vastuut 1,3 1,3 1,2

Takausvastuut 
konserniyhtiöiden 
sitoumuksista 6,9 7,3 3,4

Sitoutuminen 
investointimaksuihin 1,4 1,9 2,0

JOHDANNAISSOPIMUKSET 

 M€ 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024

Johdannaissopimusten nimellisarvot

Valuuttatermiinit 15,0 34,5 22,8

Valuuttaoptiot 33,1 6,6 21,9

Koronvaihtosopimus 12,0 13,0 12,5

Hyödykejohdannaiset 1,2 0,7 0,8

RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KÄYVÄT ARVOT

Taulukossa esitetään kunkin erän kirjanpitoarvot ja käyvät arvot. Kirjanpitoarvot vastaavat konsernitaseen arvoja. Alla on esitetty 
konsernin käyttämät käyvän arvon määrittämisperiaatteet kaikista rahoitusinstrumenteista.

 
M€

Kirjanpitoarvo 
30.6.2025

Käypä arvo 
30.6.2025

Kirjanpitoarvo 
31.12.2024

Käypä arvo 
31.12.2024

Rahoitusvarat

Oman pääoman ehtoiset sijoitukset *) 3,5 3,5 3,5 3,5

Myyntisaamiset ja muut saamiset 26,0 26,0 25,4 25,4

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti  kirjattavat sijoitukset *) 68,6 68,6 62,4 62,4

Rahavarat 15,9 15,9 26,6 26,6

Johdannaiset *) 0,3 0,3 0,3 0,3

Rahoitusvelat

Muut lainat 0,1 0,1 0,1 0,1

Vuokrasopimusvelka 18,6 19,2 18,7 19,3

Ostovelat ja muut velat 20,9 20,9 21,8 21,8

Johdannaiset *) 0,2 0,2 0,5 0,5

Käyvän arvon hierarkia käypään arvoon arvostetuista rahoitusvaroista ja veloista
Käypään arvoon arvostetuista rahoitusvaroista ja -veloista *) kaikki muut kuuluvat tasolle 2 paitsi oman pääoman ehtoiset sijoi-
tukset. Tasolle 2 kuuluvien erien käypä arvo määritellään arvostusmenetelmien avulla käyttäen markkinahinnoittelun palvelutuot-
tajan antamia arvostuksia. Oman pääoman ehtoiset sijoitukset kuuluvat tasolle 3, koska niiden käypä arvo ei perustu todettavissa 
olevaan markkinatietoon.

LIIKETOIMET LÄHIPIIRIN KANSSA 
 

M€ 30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024

Myynti johtoon 
kuuluville 
avainhenkilöille 0,7 0,8 1,5

Ostot johtoon 
kuuluvilta 
avainhenkilöiltä 0,1 0,0 0,1

Saamiset johtoon 
kuuluvilta 
avainhenkilöiltä 0,1 0,2 0,1

Velat johtoon 
kuuluville 
avainhenkilöille 0,0 0,0 -



27

PUOLIVUOSIKATSAUS  |  TAMMI-KESÄKUU 2025

RAHAVIRTALASKELMAAN LIITTYVÄT TÄSMÄYTYSLASKELMAT 

Liiketoimintojen rahavirtojen muut oikaisut

Täsmäytyslaskelma rahoitustoimintaan liittyvistä veloista

Ei rahavirtavaikutteiset muutokset

M€ 31.12.2024 Rahavirrat IFRS 16 Kurssimuutokset 30.6.2025

Pitkäaikaiset velat 0,1 - - - 0,1

Vuokrasopimusvelat 18,7 -1,2 1,1 0,0 18,6

Kokonaisvelat 
rahoitustoiminnoista 18,8 -1,2 1,1 0,0 18,7

M€ 1−6/2025 1–6/2024 1−12/2024

Aineettoman ja aineellisen käyttöomaisuuden arvonalentumistappiot - - 0,5

Liikearvon arvonalentumistappio - - 0,5

Aineettoman ja aineellisen käyttöomaisuuden myyntivoitot/-tappiot -0,3 0,0 0,0

Osakepalkkiokulut 0,3 0,2 0,5

Varaukset -0,3 - 0,9

Muut -0,1 -0,1 -0,2

Muu oikaisut yhteensä rahavirtalaskelmalla -0,4 0,0 2,1

 
Oikaistaan tuloslaskelman erät, joihin ei liity maksutapahtumaa ja erät, jotka esitetään muualla rahavirtalaskelmassa. 

 
Investointien rahavirran käyttöomaisuuden hankinnat ja luovutukset

M€ 1−6/2025 1–6/2024 1−12/2024

Käyttöomaisuushankinnat yhteensä -4,7 -4,9 -7,4

Maksut aikaisempien tilikausien investoinneista (velkojen muutos) 1,4 1,0 0,2

Vuokrasopimusvelalla tai muulla korollisella velalla rahoitetut 
investoinnit -1,2 -3,4 -4,6

Käyttöomaisuushankinnoista kassamaksuilla rahoitetut -4,4 -7,3 -11,8

Käyttöomaisuuden luovutusvoitto tai -tappio tuloslaskelmassa 0,3 0,0 0,0

Poistuneen omaisuuden tasearvo 6,2 0,1 0,1

Käyttöomaisuusmyynneistä saatu vastike rahavirtalaskelmalla 6,5 0,1 0,1
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VAIHTOEHTOISTEN TUNNUSLUKUJEN TÄSMÄYTYSLASKELMAT

Täsmäytyslaskelma vertailukelpoiseen liiketulokseen vaikuttavista eristä, Raisio-konserni

M€ 4−6/2025 4−6/2024 1−6/2025 1−6/2024 1−12/2024

Vertailukelpoinen liiketulos 7,9 7,4 14,0 11,7 23,4

 - Rakennejärjestelyihin liittyvät kulut -0,6 -0,2 -0,6 -1,1 -0,9

 - Liiketoiminnan laajentamiseen liittyvät kulut - -0,5 - -0,3 -2,0

- Arvonalentumiset käyttomaisuushyödykkeista - - - - -0,5

- Arvonalentumistappiot liikearvosta - - - - -0,5

+ Myytyyn liiketoimintaan liittyvä varauksen purku - - - - 0,5

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yht. -0,6 -0,6 -0,6 -1,3 -3,5

Liiketulos 7,3 6,8 13,4 10,4 19,9

 
 
 
Täsmäytyslaskelma vertailukelpoiseen käyttökatteeseen vaikuttavista eristä, täsmäytys liiketulokseen, 
Raisio-konserni

M€ 4−6/2025 4−6/2024 1−6/2025 1−6/2024 1−12/2024

Vertailukelpoinen käyttökate 10,2 9,9 18,7 16,7 33,3

+/- Liiketulokseen vaikuttavat erät -0,6 -0,6 -0,6 -1,3 -2,5

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yht. -0,6 -0,6 -0,6 -1,3 -2,5

Käyttökate 9,6 9,2 18,1 15,4 30,9

+/- Arvonalentumiset käyttöomaisuushyödykkeistä - - - - -1,0

+/- Poistot -2,3 -2,4 -4,7 -5,0 -9,9

Liiketulos 7,3 6,8 13,4 10,4 19,9

 
 
Täsmäytyslaskelma vertailukelpoiseen liiketulokseen vaikuttavista eristä, Brands & Industrial -segmentti

M€ 4−6/2025 4−6/2024 1−6/2025 1−6/2024 1−12/2024

Vertailukelpoinen liiketulos 9,4 9,5 17,5 16,1 31,8

- Rakennejärjestelyihin liittyvä liittyvät kulut -0,2 - -0,2 - -

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yht. -0,2 - -0,2 - -

Liiketulos 9,2 9,5 17,3 16,1 31,8

 
 



29

PUOLIVUOSIKATSAUS  |  TAMMI-KESÄKUU 2025

LIIKEVAIHTO JA TULOS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Koko konsernin tulos vuosineljänneksittäin

 
M€ 4–6/2025 1–3/2025 10–12/2024 7–9/2024 4–6/2024 1–3/2024

Liikevaihto yksiköittäin

Brands & Industrial 53,7 56,0 53,0 57,2 55,4 53,4

Other Operations 0,9 1,9 1,9 2,0 1,9 2,1

Toimialaryhmien väliset 0,0 -0,1 0,0 0,0 0,0 0,0

Liikevaihto yhteensä 54,5 57,8 54,9 59,1 57,3 55,5

 

Liiketulos yksiköittäin

Brands & Industrial 9,2 8,1 7,4 8,3 9,5 6,6

Other Operations -1,9 -2,0 -3,5 -2,6 -2,7 -3,0

Toimialaryhmien väliset 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Liiketulos yhteensä 7,3 6,1 3,9 5,7 6,8 3,6

 

Rahoitustuotot ja -kulut, netto 0,8 0,7 0,5 1,2 0,8 0,9

Tulos ennen veroja 8,1 6,9 4,4 6,9 7,6 4,5

 

Tuloverot -1,9 -1,8 -1,5 -2,0 -2,0 -1,0

Konsernin tulos 6,1 5,1 2,9 4,9 5,6 3,5
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TUNNUSLUKUJA

30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024

Liikevaihto, M€ 112,4 112,8 226,8

Liikevaihdon 
muutos, % -0,4 3,4 3,3

Käyttökate, M€ 18,1 15,4 30,9

Vertailukelpoinen 
käyttökate, M€ 18,7 16,7 33,3

Poistot ja 
arvonalennukset, M€ 4,7 5,0 10,9

Liiketulos, M€ 13,4 10,4 19,9

  % liikevaihdosta 11,9 9,2 8,8

Vertailukelpoinen  
liiketulos, M€ 14,0 11,7 23,4

  % liikevaihdosta 12,5 10,4 10,3

Tulos ennen veroja, M€ 14,9 12,1 23,4

  % liikevaihdosta 13,3 10,7 10,3

Oman pääoman tuotto, 
%, jatkuvat toiminnot 8,9 7,1 6,5

Sijoitetun pääoman  
tuotto ROIC, % 11,1 8,3 8,1

Vertailukelpoinen 
sijoitetun pääoman 
tuotto ROIC, % 11,6 9,3 9,4

Korolliset rahoitusvelat 
kauden lopussa, M€ 18,7 19,8 18,8

Korollinen 
nettorahoitus-velka 
kauden lopussa, M€ -65,8 -49,2 -70,1

Käyttöpääoma, 
jatkuvat toiminnot 26,6 33,7 26,0

Omavaraisuusaste, % 79,2 79,6 80,3

Nettovelkaantumisaste, 
% -26,8 -19,8 -27,2

Investoinnit, M€ 4,7 4,9 7,4

  % liikevaihdosta 4,1 4,3 3,2

Tutkimus- ja 
tuotekehityskulut, M€ 1,7 1,6 3,3

  % liikevaihdosta 1,5 1,4 1,5

30.6.2025 30.6.2024 31.12.2024

Henkilöstö keskimäärin 360 350 354

Tulos per osake, € 0,07 0,06 0,11

Vertailukelpoinen tulos  
per osake, €, jatkuvat 
toiminnot 0,07 0,06 0,13

Liiketoiminnan 
rahavirta rahoituserien 
ja verojen jälkeen, M€, 14,8 16,2 39,3

Liiketoiminnan 
rahavirta rahoituserien 
ja verojen jälkeen per 
osake  €, 0,09 0,10 0,25

Oma pääoma  
per osake, € 1,55 1,58 1,63

Osakkeiden 
keskimääräinen 
lukumäärä kauden 
aikana, 1000 kpl

 Vaihto-osakkeet 127 882 127 860 127 866

 Kantaosakkeet 30 108 30 109 30 109

 Yhteensä* 157 990 157 969 157 975

Osakkeiden lukumäärä 
kauden lopussa,  
1000 kpl

 Vaihto-osakkeet 127 892 127 871 127 881

 Kantaosakkeet 30 107 30 109 30 109

 Yhteensä* 157 999 157 979 157 990

Osakkeiden markkina-
arvo kauden lopussa, 
M€ 

 Vaihto-osakkeet 315,9 244,2 276,2

 Kantaosakkeet 73,8 60,5 67,4

 Yhteensä* 389,7 304,8 343,7

Osakkeen kurssi 
kauden lopussa

 Vaihto-osakkeet 2,47 1,91 2,16

 Kantaosakkeet 2,45 2,01 2,24

*Osakkeiden lukumäärä, joka ei sisällä konsernin omia osakkeita
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TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tulos per osake Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden tulos

Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä

Osakekohtainen tulos kuvaa yrityksen tuloksen yhtä osaketta kohden.

Liiketulos IFRS-konsernituloslaskelmassa esitetty tulos ennen tuloveroja, rahoitustuottoja ja -kuluja.

Vertailukelpoinen liiketulos

Liiketulos, %

Vertailukelpoinen liiketulos, %

Liiketulos

Liikevaihto

Liiketulos kuvaa operatiivisen toiminnan taloudellista kannattavuutta ja sen kehitystä.

Liiketulos +/- vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Vertailukelpoinen liiketulos kuvaa operatiivisen toiminnan taloudellista kannattavuutta 
ja sen kehitystä ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.

Tunnusluku kuvaa liiketuloksen suhdetta liikevaihtoon.

Vertailukelpoinen liiketulos

Vertailukelpoinen liikevaihto

Tunnusluku kuvaa vertailukelpoisen liiketuloksen suhdetta liikevaihtoon ilman  
vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.

Käyttökate (EBITDA) Liiketulos + poistot ja arvonalennukset

Käyttökate kuvaa liiketoiminnan tulosta ennen poistoja, rahoituseriä ja tuloveroja. Käyt-
tökate on tärkeä tunnusluku kuvatessaan, kuinka paljon liikevaihdosta jää katetta, kun siitä 
vähennetään toiminnan kulut.

Vertailukelpoinen käyttökate 
(EBITDA)

Liiketulos +/- vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät + poistot ja arvonalennukset

Vertailukelpoinen käyttökate kuvaa liiketoiminnan tulosta ennen poistoja, rahoituseriä ja 
tuloveroja ilman vertailukelpoisuusteen vaikuttavia eriä.

Tulos ennen veroja IFRS-konsernilaskelmassa esitetty tulos ennen tuloveroja

Oman pääoman tuotto, % (ROE) Tulos ennen veroja – tuloverot

Oma pääoma (keskimäärin vuoden aikana)

Oman pääoman tuotto mittaa tilikauden tulosta suhteutettuna omaan pääomaan. 
Tunnusluku kuvaa konsernin kykyä tehdä tuottoa omistajien sijoittamilla varoilla.

Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROIC) Tilikauden tulos verojen jälkeen

Operatiivinen kassa* + nettokäyttöpääoma + pitkäaikaiset varat
(*Operatiivinen kassa noin 4 % liikevaihdosta)

Sijoitetun pääoman tuotto (ROIC) on kannattavuus- tai tehokkuusaste, joka mittaa, kuinka 
paljon sijoittajat yrityksessä ansaitsevat sijoitetusta pääomasta.

x 100

x 100

x 100

x 100
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Nettovelkaantumisaste, %

Omavaraisuusaste, %

Nettokäyttöpääoma

Korolliset nettorahoitusvelat

Korolliset rahoitusvelat

Oma pääoma

Velkaantumisaste kertoo, mikä on omistajien yritykseen sijoittaman oman pääoman ja 
rahoittajilta lainattujen korollisten velkojen suhde. Korkea velkaantumisaste on riskitekijä, 
joka saattaa rajoittaa yhtiön kasvumahdollisuuksia ja kaventaa sen taloudellista liikkuma-
varaa.

Oma pääoma

Myyntisaatavat ja muut saamiset + vaihto-omaisuus - ostovelat - muut velat

Korolliset rahoitusvelat - rahavarat ja käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat  
likvidit rahoitusvarat

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Omavaraisuusaste on rahoitusrakenteen tunnusluku, joka kertoo oman pääoman osuuden 
toimintaan sitoutuneesta pääomasta. Tunnusluku kuvaa konsernin rahoitusrakennetta.

Nettokäyttöpääoma mittaa yrityksen juoksevaan toimintaan sitoutuvan rahoituksen määrää 
ja siten myös pääoman käytön tehokkuutta.

Korolliset nettorahoitusvelat mittaa konsernin nettorahoitusvelkaa.

Vertailukelpoinen tulos per osake

Liiketoiminnan rahavirta per osake

Emoyrityksen osakkeenomistajille kuuluva tilikauden tulos  
+/- vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Liiketoiminnan rahavirta

Pitkäaikaisten aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankinta bruttomääräisenä.

Osakeantioikaistu, tilikauden viimenen kaupantekokurssi x osakkeiden lukumäärä kauden 
lopussa ilman konsernin hallussa olevia omia osakkeita

Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä

Tilikauden keskimääräinen osakeantioikaistu osakkeiden lukumäärä

Osakekohtainen tulos kuvaa yrityksen tuloksen yhtä osaketta kohden ilman  
vertailukelpoisuusteen vaikuttavia eriä.

Osakekohtainen oma pääoma kuvaa yrityksen oma pääoman yhtä osaketta kohden.

Investoinnit kuvaa kokonaisinvestointien määrää.

Tunnusluku kuvaa konsernin osakekannan arvoa osakemarkkinoilla.

Investoinnit

Osakekannan markkina-arvo

x 100

x 100

Sijoitetun pääoman tuotto, % 
(ROIC), jatkuvat liiketoiminnot

Tilikauden tulos verojen jälkeen, jatkuvat liiketoiminnot

Operatiivinen kassa* + nettokäyttöpääoma + pitkäaikaiset varat
(*Operatiivinen kassa noin 4 % liikevaihdosta)

x 100

Sijoitetun pääoman tuotto, % 
(ROIC), vertailukelpoinen

Tilikauden tulos verojen jälkeen +/- vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Operatiivinen kassa* + nettokäyttöpääoma + pitkäaikaiset varat
(*Operatiivinen kassa noin 4 % liikevaihdosta)

Sijoitetun pääoman tuotto (ROIC) on kannattavuus- tai tehokkuusaste, joka mittaa, 
kuinka paljon sijoittajat yrityksessä ansaitsevat sijoitetusta pääomasta.

x 100
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